
BŘEZEN 2020

14193
Pěna na čištění oken a jiných povrchů
Podrobnosti na s. 9

 h NÁŠ HIT!
 h Dokonalá 
účinnost

 h Čistí bez 
šmouh

 h Na sklo a jiné 
povrchy

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 €

-40 Kč

-31%

ZÁRUKA

S
PO K O J E N O STI



 h Na kamenné parapety
 h Na schody a podlahy  
z kamene

 h Na náhrobky a památníky
 h Na ozdobné prvky v zahradě
 h Na zdi a podezdívky
 h Na mramor

2021
Přípravek na čištění 
kamene, žuly, mramoru, 
teraca a kompozitu
300 ml

Pohodlná
velikost

368159
Antistatická čisticí pěna 
na nábytek
Odstraňuje prach a nečistotu 
z dřevěného nábytku  
a z napodobenin dřeva. 
Oživuje jejich přirozenou 
barvu. Silikon chrání a leští. 
Příjemná vůně sladkého 
aloe. 300 ml

 h Pohodlná pěna
 h Antistatická
 h S přídavkem silikonu
 h Leští
 h Chrání
 h Oživuje barvu
 h S vůní sladkého aloe

8195
Teleskopická prachovka
Střapce z elektrostatických 
mikrovláken sbírají prach – 
přitahují ho jako magnet  
a zabraňují jeho zvednutí do 
vzduchu. Teleskopická tyč 
se roztahuje na délku od 27 
do 74 cm, má protiskluzový 
úchyt.

TE
LE

SK
O

PI
CK

Á
: 2

7 
- 7

4 
cm

NOVINKA

PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN

139 Kč  / 5,35 €

49 Kč
1,89 €

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 € 119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

-90 Kč

-65%

-40 Kč

-31%

-30 Kč

-25%

Betterware Czech, s. r. o.,
Jakubská 647/2, 
110 00 Praha 1
www. betterware.co.cz
kontakt@betterware.co.cz

Betterware je členem
The European Direct 

Selling Association Seldia
Ceny uvedené v katalogu jsou ceny doporučené

ABYCHOM NEŠKODILI PŘÍRODĚ, POUŽÍVÁME:
 jednoduchá balení, abychom nezvyšovali množství odpadů
 plastové recyklovatelné láhve
 papír z druhotných surovin

Vyzýváme Vás ke třídění odpadů a péči o čistotu životního prostředí.

Za každých 
349 Kč / 13,49 €  
nákupu z tohoto katalogu

2 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

3



PŘI NÁKUPU 
PĚNY NA ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ  A ČALOUNĚNÍ UNIVERZÁLNÍČISTICÍ KARTÁČ ZA

366469
Pěna na čištění koberců a čalounění 
Výrobek může být použit na všechny textilie, koberce, čalounění a 
čalouněný nábytek. Princip fungování je zcela odlišný od tradičních 
přípravků, které jsou na bázi povrchově aktivních látek. Pěna obsahuje 
polymerovou emulzi, která dokonale váže nečistoty. Navíc impregnuje 
a tím chrání povrchy před opětovným usazováním špíny. Zanechává 
příjemnou vůni. 300 ml

 h Obsahuje polymery, 
které vážou špínu

 h Dokonale čistí

2000
Přípravek na čištění koberců
Účinně odstraňuje nejodolněj-
ší skvrny. Ideálně čistí koberce, 
čalounění nábytku a automo-
bilů. Zanechává příjemnou 
vůni. 250 ml

 h Koberce
 h Čalounění
 h Automobilové 
čalounění

O kobercích 
víme vše

JAK SE SNADNO ZBAVIT SKVRN:PRO ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ DOPORUČUJEME TAKÉ:

KROK 1 KROK 2 KROK 3 HOTOVO!

59710
Gumový kartáček
26,5 x 5 x 3 cm

2005
Silně pěnivý  
šampon na koberce
750 ml

Univerzální čisticí kartáč
368339 mátový
368408 žlutý
368409 burgundský
368414 růžový

368225
Mýdlo  
na odstraňování skvrn
7 x 5 x 2,8 cm. 120 g

139 Kč  / 5,35 €

79 Kč
2,99 €

89 Kč  / 3,39 €

59 Kč
2,25 €

129 Kč  / 4,95 €

79 Kč
2,99 €

-50 Kč

-39%

-60 Kč

-43%

-30 Kč

-34%

129 Kč
4,95 €

169 Kč
6,49 €

119 Kč
4,49 €

4 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

5

39Kč
1,49€



367665
Teleskopická tyč
Délka tyče: 75 - 120 cm

56642
Náhrada ze střapcového mikrovlákna
45 x 15 cm

1000
Kartáč – nástavec
Neobsahuje tyč. 30 x 9,5 x 7 cm

1

2

3

3

2

1

367736
Flexibilní kartáč na radiátory  
a těžko přístupná místa
Barvy se mohou lišit. Délka 70 cm

366574
Melaminové houbičky
2 kusy, 11 x 6,5 x 3 cm

STĚNY PODLAHY

AUTA KOUPELNY

DIGESTOŘE SPORÁKY

NÁBYTEK OBUV

367907
Kartáč na 
pavučiny
Barvy se mohou 
lišit. Neobsahuje 
tyč.  
35 x 20 x 9 cm

37925
Teleskopický mop s čisticím padem  
ze střapcového mikrovlákna
Střapcová koncovka velmi důkladně sbírá prach 
a špínu. Snadno lze ji sundat a opláchnout. 
Nastavitelná délka tyče 75-120 cm, s otvorem 
umožňujícím zavěšení. Používejte na sucho  
nebo na mokro.

2016
Univerzální prostředek na mytí 
Dokonalý na mytí podlah, glazu-
ry, pracovních desek, okenních 
rámů, lakovaných povrchů a plastů. 
Zanechává příjemnou, citrusovou 
vůni. 1 litr

 h Pro všechny  
omyvatelné povrchy

 h Aroma citrusového ovoce
 h Vydatný

 h Vydatný
 h Zanechává  
příjemnou  
vůni čistoty

2015
Prostředek  
pro plovoucí 
a dřevěné 
podlahy
Dokonale  
čistí panely  
a podlahy  
z přírodního dře-
va. Zanechává 
příjemnou, dlou-
hotrvající vůni 
čistoty. 1 litr

368371
Lešticí pantofle 
na podlahy
Střapce z mikrovlákna účinně 
sbírají prach a leští podlahu, 
přičemž jí dodávají zářivý 
vzhled. Díky pružnému  
stahováku se pantofle dobře 
přizpůsobují chodidlu. Uni-
verzální velikost, 1 pár

2
ks

NEPŘEHLÉDNĚTE!

89 Kč  / 3,39 €

59 Kč
2,25 €

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 €

279 Kč  / 10,69 €

219 Kč
8,45 €

79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

-30 Kč

-34%
-20 Kč

-25%

-40 Kč

-37%

-60 Kč

-22%

-40 Kč

-31%

119 Kč
4,49 €

109 Kč
4,19 €

89 Kč
3,39 €

159 Kč
6,09 €

89 Kč
3,39 €

6 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

7



2007
Víceúčelový čisticí prostředek s octem   
Na čištění skel, zrcadel, pracovních desek,  
koupelnové keramiky, obkladů. Důkladně je 
čistí a nezanechává šmouhy. Na bázi octa –  
využívá jeho přirozených čisticích vlastností. 
Jako přípravek na skvrny před praním:  
postříkejte s ním znečištěná místa, nechte 
působit 30 minut. 750 ml

57488
Grapefruitový čistič na okna  
Obsahuje polymery chránící sklo 
před opětovným zašpiněním. 
Chrání proti zašpinění 
a usazování páry. 
Nezanechává
 šmouhy. 500 ml

Velké univerzální bezprašné utěrky na roli
Rozměry jedné utěrky: 25 x 39 cm. 50 kusů v roli 
na odtrhávání

50
ks

368373
Kartáček se škrabkou  
pro těžko přístupná místa
Ideální na čištění úzkých 
zákoutí, např. štěrbin u zárubní. 
Rozkládací: na druhém konci  
je škrabka, která umožňuje 
odstranění nahromaděné 
špíny ze štěrbin. 
28 x 5,5 x 2 cm 
(po rozložení)

37671
Speciální utěrka na čištění skla
Vhodně zvolená vazba přírodních 
vláken lnu. Nezanechává šmouhy. 
Dokonale absorbuje přebytečnou 
tekutinu. Dodává oknům 
a zrcadlům křišťálově 
čistý lesk. Upozornění: 
vyperte před prvním 
použitím. Rozměry:
 91 cm x 45 cm

8123
Kartáč na žaluzie 
21 x 5 x 3 cm

14193
Pěna na čištění oken a jiných povrchů
Důkladně rozpouští prach, špínu a skvrny. Výborná na čištění 
oken a rámů, zrcadel a armatury, sprchových koutů, linek  
a kuchyňských skříněk, dlaždiček. Nezanechává šmouhy.  
Objem: 400 ml

 h NÁŠ HIT!
 h Dokonalá  
účinnost

 h Čistí bez šmouh
 h Na sklo  
a jiné povrchy

139 Kč  / 5,35 €

109 Kč
4,19 €

129 Kč  / 4,95 €

79 Kč
2,99 €

89 Kč  / 3,39 €

59 Kč
2,25 €

129 Kč  / 4,95 €

99 Kč
3,79 €

-30 Kč

-22%

-50 Kč

-39%
-30 Kč

-34%

-30 Kč

-23%

109 Kč
4,19 €

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 €

-40 Kč

-31%

PŘI NÁKUPU
JAKÉHOKOLIV

PŘÍPRAVKU
ZE S. 8-9

UTĚRKY ZA 149 Kč

49 Kč/1,89 €

8 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

9



8092
Kartáček 3 v 1 
25 x 4 x 4 cm

 h 3 v 1
 h Pevné štětiny
 h Ergonomický tvar

 h Spáry jako nové!
 h Snadný na použití
 h Stačí 2 minuty

368360
Specialistický přípravek na čištění spár
Rychle čistí spáry a obklady, přičemž nepoškozuje jejich povrch. 
Návod na použití: naneste přípravek na suchý povrch, nechte 
působit 2 minuty. Odstraňte nečistoty pomocí kartáče a důkladně 
opláchněte. Před použitím vyzkoušejte na skrytém místě. 300 ml

2013
Přípravek na 
odstraňování 
plísně a nečistot
500 ml

 h Usnadňuje  
odstranění 
plísni

 h Na spáry,  
krycí lišty,  
těsnění  
ze silikonu

 h Odstraňuje  
šmouhy 
z kabiny

 h Zanechává  
ochranný  
povlak

367552
Tekutý čistič na 
sprchové kouty
500 ml

366026
Mini náhrada  
z mikrovlákna
13,8 x 25 cm  

366029
Teleskopický mop 
Mini s čisticím padem
Délka tyče: 75 - 120 cm

367553
Gel na odstraňování vodního kamene a rzi
Obsahuje silné minerální kyseliny, díky čemu skvěle zvládá 
čištění van, umyvadel, baterií, sprchových vaniček a WC.  
Rychle a účinně odstraňuje usazeniny z vodního kamene  
a rzi a také jiné nečistoty. 500 ml

 h Rychle odstraňuje  
vodní kámen a rez

 h Obsahuje silné  
minerální kyseliny

Osvěžovač vzduchu
      8115  s vůní bobulovin

      8116 s vůní vanilky

95 g

Stačí na cca 
6 týdnů   

2

1

1

2

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

209 Kč  / 8,05 €

129 Kč
4,95 €

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

109 Kč  / 4,19 €

79 Kč
2,99 €

-80 Kč

-38%

-30 Kč

-28%

139 Kč
5,35 €

109 Kč
4,19 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč
4,19 €

69 Kč
2,65 €

-40 Kč

-37%
-40 Kč

-37%

NASKENUJTE KÓD
PODÍVEJTE SE NA VIDEO

Při koupi Gelu na 
odstraňování vodního 

kamene a rzi,
Klobouček nebo 

Diamant na čištění 
kohoutků za 209 Kč

69 Kč / 2,65 €

10 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

11



59338
Kartáček na čištění hran záchodové mísy
Délka 21 cm

 h Tuhé štětiny
 h Speciálně tvarovaná  
rukojeť se dostane  
do těžko přístupných  
míst

2023
Čisticí WC gel
1 litr

 h Odstraňuje skvrny, 
vodní kámen a rez

 h Obnovuje svěžest
 h Ve formě  
hustého gelu

 h Dokonce 1 litr!

Voňavé tekuté mýdlo
      2010 Fruit ovocné

      2009 Fresh svěží

     2008 Flower květinové
300 ml

1
2

3

1

2

3

8015
Pohlcovač vlhkosti
Speciální krystalky vážou vlhkost ze vzduchu, 
pohlcujíc jí až 3krát více, než je jejich hmotnost. 
Pomáhá předcházet rozvoji plísní a zlepšuje kvalitu 
vzduchu. Používejte v místnostech se zvýšenou 
vlhkostí, to je v šatně, prádelně, koupelně, sklepě 
apod. Doba působení závisí na stupni vlhkosti míst-
nosti (průměrně cca 3 měsíce nebo do opotřebení 
granulí). 40 g

367995
Gel na záchodovou mísu s košíčkem
Hygienická čistota. Vytváří bohatou aktivní 
pěnu, která zabraňuje usazování vodního kame-
ne. Zanechává svěží mořskou vůni. Neobsahuje 
fosfáty. Naplňte košíček gelem do 2/3 výšky, 
pověste na okraj záchodové mísy, doplňujte 
podle potřeby. 500 ml

367998
Náhradní košíček 
k WC gelu

 h Velmi hustý
 h SUPER HYGIENICKÉ 
dávkování  
bez dotýkání!

 h Stačí na cca  
700 spláchnutí

NEJNIŽŠÍ 
CENA!

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 €

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

79 Kč  / 2,99 €

49 Kč
1,89 €

99 Kč  / 3,79 €

69 Kč
2,65 €

-40 Kč

-31%

-30 Kč

-30%

-30 Kč

-38%

10 Kč
0,39 €

119 Kč
4,49 €

79 Kč
2,99 €

-30 Kč

-25%

12 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

13



368607
Zvon do dřezu
Barvy se mohou lišit. Délka  
s rukojetí 27 cm, průměr 13 cm

368632
Hydroxid sodný
500 g

 h Uvolňuje ucpané odtoky
 h Na čištění odpadkového koše
 h Vhodný na čištění vjezdů

2003
Sprej na 
čištění silně 
znečištěných 
povrchů
750 ml

 h Extra účinný
 h Odstraňuje mastnotu, 
usazeniny a vodní kámen

2006
Univerzální 
čistič ve spreji
750 ml

 h Účinně myje
 h Nezanechává 
šmouhy

 h 750 ml

NOVINKA NOVINKA

8196
Spirála na uvolnění ucpaného potrubí
Z jedné strany má rukojeť, z druhé – speciální spirálu 
sbírající nečistoty blokující volný odtok vody v potrubí. 
Vyrobena z pozinkovaného drátu. Délka: 130 cm

 h Pomocí rukojeti  
všroubujte celou spirálu  
do kanalizačního otvoru  
a následně ji vyšroubujte 
otáčením rukojeti  
v opačném směru.

Doporučován 
instalatéry

2027
Gel pro čištění potrubí
Účinný čisticí přípravek  
ve formě gelu bude  
užitečný v každé domác-
nosti. Rozpouští většinu 
organických nečistot, 
jako je mastnota, zbytky 
potravin nebo vlasy. Snad-
né použití, stačí nalít do 
odtoku, počkat 20 minut 
a poté spláchnout velkým 
množstvím vody. 
500 ml

 h Rozpouští nečistoty:  
mastnotu, vlasy, papír,  
vatu, kuchyňské zbytky

 h Odstraňuje  
nepříjemné pachy

79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

129 Kč  / 4,95 €

79 Kč
2,99 €

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 €

-50 Kč

-39%
139 Kč
5,35 €

89 Kč
3,39 €

119 Kč
4,49 €

-20 Kč

-25%
-40 Kč

-31%

14 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

15



366964
Přípravek Premium s nanotechnologií  
na plovoucí podlahy 
1 litr

366958
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na koupelny
1 litr

366962
Přípravek Premium s nanotechnologií  
na podlahy 
1 litr

366963
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na dřevěné podlahy
1 litr

1

1

3

2

3

2

5

Aktivní
částice  
stříbra

Koncentrované
extrémně výkonné

působení

Účinné
čistí a chrání

povrchy

Ekonomické
stačí na

delší dobu

PŘÍPR AVKY PREMIUM

366959 
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na čištění trub, grilů a krbů 
1 litr

366961
Přípravek Premium s nanotechnologií  
na čištění skla
Na čištění skleněných povrchů, zrcadel,  
krystalů, smaltovaných a laminátových  
povrchů a doplňků z nerezové oceli. Velmi 
účinně odstraňuje mastnotu a nečistoty. 
Obohacen o antistatické přísady. Neza-
nechává šmouhy a skvrny. 1 litr

366960
Přípravek Premium s nanotechnologií  
na nábytek
Pečuje o dřevěný nábytek, imitace dřeva, laminátové 
prvky, jako: nábytek, vestavné skříně a doplňky 
ze dřeva. Dokonale odstraňuje prach, 
nečistoty, zabarvení a mastné skvrny. 
Zabraňuje usazování prachu. Udržuje 
a chrání vyčištěné povrchy. 1 litr

3x

4
5

4

489 Kč  / 18,79 €

289 Kč
11,09 €

389 Kč  / 14,95 €

239 Kč
9,19 €

389 Kč  / 14,95 €

239 Kč
9,19 €

489 Kč  / 18,79 €

289 Kč
11,09 €

-200 Kč

-41%

-200 Kč

-41%
-150 Kč

-39%

489 Kč
18,79 €

389 Kč
14,95 €
389 Kč
14,95 €

-150 Kč

-39%

16 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

17



367880
Prostředek  
na čištění nerezové 
a chromované oceli
300 ml

 h Pro čistění  
a impregnaci

 h Bez použití 
vody

 h Neškrábe

 h Odstraňuje  
mastnotu  
a skvrny

 h Dodává lesk  
bez šmouh

 h Ideální  
pro digestoře

367711 
Krém pro čistění 
a impregnaci 
keramických 
varných desek
300 ml

Bezprašné univerzální utěrky
23 x 39 cm

367033
Pěna Premium 
na připáleniny
300 ml

 h Účinnost třídy  
Premium

 h Ultra silné působení
 h Na grily, trouby,  
kamna

 h Odstraňuje mastnotu  
a připáleniny

 h Velmi hustá, nestéká
 h Pohodlná na použití

2025
Drátěnky napuštěné mýdlem
Rozměry jedné drátěnky:  
1 x 5,5 x 5,5 cm

2026
Univerzální 
odmašťovací 
prostředek
500 ml

 h Specialistický 
přípravek

 h Snadný 
na použití

367207
Zelená biologicky rozložitelná 
univerzální pasta Eco Green
500 g

25
ks

10
ks

2028
Čisticí prostředek
Čisticí prostředek ve formě krému, ideální na čištění povrchů  
v kuchyni a koupelně. Účinně odstraňuje odolné nečistoty a skvrny,  
mj. zbytky jídla, usazeniny z mýdla. Má jemnou, příjemnou vůni.  
500 ml

 h Odstraňuje  
nejodolnější  
nečistoty

 h Pro všechny  
omyvatelné  
povrchy

159 Kč  / 6,09 €

119 Kč
4,49 €

99 Kč  / 3,79 €

59 Kč
2,25 €

169 Kč  / 6,49 €

99 Kč
3,79 €

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

-40 Kč

-25% -40 Kč

-40%

-20 Kč

-18%

99 Kč
3,79 €

139 Kč
5,35 €

-70 Kč

-41%
-30 Kč

-25%

KARTÁČ NA GRIL
(KÓD 8075)

ZA 29 Kč/1,15 €
PŘI NÁKUPU

JAKÉHOKOLIV
PŘÍPRAVKU
ZE S. 18-19

PŘI NÁKUPU
PASTY ECO GREEN

UTĚRKY ZA

49 Kč / 1,89 €

NOVINKA

18 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

19



367470 
Kulička proti 
vodnímu kameni  
do tradičních  
a elektrických 
varných konvic

Osvěžovač  
do myčky nádobí
368040 citron
368041 máta
368042 zelené jablko

367129
Pŕípravek na 
čištění myčky
250 ml

 h Neutralizuje 
nepříjemné 
pachy

 h Zabraňuje 
usazování 
vodního  
kamene

 h Prodlužuje  
životnost  
myčky 58462

Aktivní pěna 
na čištění 
mikrovlnných 
trub 
500 ml

 h Účinně odstraňuje  
mastnotu a připáleniny

 h Nevyžaduje oplachování  
vodou

8119
Organizér na dvířka skřínky
Bez vrtání otvorů ve skřínkách. 
Praktický kontejner s ohnutým 
držákem umožňujícím zavěšení jej 
na dvířka skřínek z vnitřní strany. 
Vyroben z pevného plastu.  
33 x 24,5 x 9 cm

367815 
Čisticí prostředek  
na kuchyňské  
povrchy 
- s vůní manga
500 ml

62012 
Čisticí prostředek 
na kuchyňské 
povrchy 
- s vůní kiwi
500 ml 

 h Vaše pracovní  
desky a skřínky  
ideálně čisté

2020
ECO odvápňovač pro domácí spotřebiče
Nejlepší pro čištění konvic, sítek, ohřívačů, žehliček, kávovarů, myček a jiných 
domácích spotřebičů. Dokonale odstraňuje vodní kámen a vápenné  
usazeniny i z těžko přístupných míst. Obsahuje organickou kyselinu  
citronovou, která rozpouští vápník. Objem 250 ml

PŘED

PO

 h Pro čištění konvic, sítek, 
ohřívačů, žehliček, kávovarů, 
myček

 h Odstraňuje vodní  
kámen a vápenné  
usazeniny

 h Obsahuje kyselinu  
citronovou

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

109 Kč  / 4,19 €

79 Kč
2,99 €

129 Kč  / 4,95 €

79 Kč
2,99 €

65 Kč  / 2,49 €

45 Kč
1,69 €

-20 Kč

-31%

-50 Kč

-39%

-40 Kč

-29%

-30 Kč

-28%

129 Kč
4,95 €

119 Kč
4,49 €

89 Kč
3,39 €

119 Kč
4,49 €

20 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

21



368476
Silikonový hadřík 
pro mytí nádobí
Průměr: 10 cm

367663
Multifunkční houbička  
s dlouhou rukojetí
22,5 cm

368609
Sítko na odtok 
„Hvězdice“
Barvy se mohou 
lišit. 15 x 15 cm

367032
Přípravek  
Premium  
na nádobí
1 litr

 h Kvalita Premium
 h Super  
koncentrát

 h Bezpečné pH
 h S pohodlnou  
pumpičkou

2022
Prostředek  
na mytí nádobí
1 litr

 h Vydatná  
receptura

 h Hustá  
konzistence

 h S glycerinem
 h pH neutrální  
pro pokožku

 h Velký objem  
1 litr

4132
Organizér na dřez/
umyvadlo
17 x 17 cm

8181
Odkapávač 
na příbory
Výška a průměr: 12 cm

8171
Kartáč na čištění sklenic a váz
Snadno s ním vyčistíte úzké sklenice, karafy, vázy a láhve s těžce přístupnými zákoutími. Flexibilní, 
můžete jej ohnout a tím přizpůsobit tvaru nádoby. Jemná pěnová houba nepoškrabe sklo. Délka: 
44 cm, průměr: 2,5 cm

368188
Závěsný organizér na houbičky
Připevněte jej kolem kohoutku. Ukládejte 
v něm kuchyňské houbičky nebo houby 
a žínky v koupelně. Otvory umožňují od-
kapávání vody a volnou cirkulaci vzduchu, 
aby houbičky nezůstaly mokré. Vyroben  
ze silikonu. 19 x 13 x 5 cm

99 Kč  / 3,79 €

79 Kč
2,99 €

209 Kč  / 8,05 €

129 Kč
4,95 €

179 Kč  / 6,89 €

139 Kč
5,35 €

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

-40 Kč

-37%

-40 Kč

-22%

109 Kč
4,19 €

89 Kč
3,39 €

89 Kč
3,39 €

139 Kč
5,35 €

-20 Kč

-20%
-20 Kč

-25%

-80 Kč

-38%

22 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

23



367868
Šuplík do ledničky
37,5 x 25 x 9,5 cm

367869
Dóza na uzeninu a sýr
26 x 22 x 4 cm

 h Inovativní formule  
rozmrazí rychle  
a účinně

 h Netoxický
 h Šetří čas

2011
Odmrazovač do lednice 
a mrazáku
300 ml

 h Aktivní pěna
 h Odstraňuje špínu
 h Neutralizuje  
nepříjemné zápachy

58461
Aktivní pěna 
na čištění lednic
Prostředek v podobě 
aktivní pěny. Odstraňuje 
špínu a skvrny. Odstraňu-
je zbytky jídel. Odstra-
ňuje malou námrazu. 
Neutralizuje nepříjemné 
zápachy. Objem: 500 ml

8175
Protiplísňová podložka do lednice
Umožňuje volnou cirkulaci vzduchu. Zabraňuje 
promáčknutí a rozvoji plísní. Skladované produkty
jsou déle čerstvé. Můžete ji snadno zmenšit do 
požadovaného rozměru. Rozměry: 46 x 29 cm

4144
Pohlcovač pachů do lednice
Pohlcuje a neutralizuje pachy. Pohodlné 
balení s gelem. Účinný a vydatný – působí 
až 2 měsíce. 9,5 x 7 x 3 cm

NOVINKA

4168 
Patrový organizér
Skládá se ze 2 samostatných košíků, které lze používat  
samostatně nebo postavit jeden na druhém.  
Dolní: 26 x 14 x 9,5 cm; horní: 26 x 14 x 10 / 6 cm

 h Můžete používat  
samostatně nebo  
postavit na sebe

129 Kč  / 4,95 €

99 Kč
3,79 €

139 Kč  / 5,35 €

109 Kč
4,19 €

175 Kč  / 6,75 €

125 Kč
4,79 €

219 Kč  / 8,45 €

149 Kč
5,69 €

139 Kč  / 5,35 €

109 Kč
4,19 €

-30 Kč

-23%

-30 Kč

-22%

-50 Kč

-29%
-70 Kč

-32%

119 Kč
4,49 €

169 Kč
6,49 €

-30 Kč

-22%

Zabraňte  
nepříjemnému  

zápachu v lednici 
 h Zabraňuje  
poškození  
a růstu  
plísní

 h Umožňuje  
cirkulaci  
vzduchu pod  
potravinami

PŮSOBÍ  
AŽ 2 MĚSÍCE

NOVÁ,
NIŽŠÍ CENA!

24 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Ú
KL

ID
B

et
te

rS
ty

le

25



4279
Pomůcka na otvírání sklenic 

Silný
silikon

 h Na sklenice
 h Na láhve
 h Na kohoutky
 h Jako chňapka  
na hrnce

4228
Brousek na nože s přísavkou
6 x 6 x 6 cm

Rychlé broušení, 
bezpečné ruce!

4282
Zásobník na potravinovou fólii
S ostrými zoubky – rovně a precizně odtrh-
nete potřebný kus fólie. Velmi těsný uzávěr 
zaručuje, že fólie nevypadne a nebude se 
posouvat. Vyroben z odolného plastu. Barvy 
se mohou lišit. 33,5 x 7 x 5 cm

Ostré zoubkyPro zavařovací 
sklenice a láhve
368546
Kleště na otevírání víček
Pro čtyři různé velikosti víček s průměry  
6, 4, 2,5 a 2 cm

4281
Organizér na talíře a pokličky
Zajišťuje pořádek a více místa na polici. Výřez 
v boční straně usnadňuje pohodlné umístění 
pokliček. 24,5 x 19,5 x 14,5 cm

Speciální výřez na 
úchytka pokliček

Na 9 talířů

NOVINKA

8204
Sada magnetů na ledničku
Dekorativní magnety s motivem ovoce. Krásně 
vyrobeny, v živých barvách. Vypouklá, průhledná 
vrchní část dodává efekt trojrozměrnosti.  
Průměr: 2,5 cm

4
ks

Ovocné vzory

Vypouklé  
„sklíčko“

4084 
Univerzální kontejner do lednice 
nebo do police
28 x 12,5 x 8,5 cm

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

129 Kč  / 4,95 €

99 Kč
3,79 €

69 Kč  / 2,65 €

59 Kč
2,25 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

-30 Kč

-25%

-30 Kč

-23%
-20 Kč

-22%

-10 Kč

-14%

119 Kč
4,49 €

119 Kč
4,49 €

79 Kč
2,99 €

26 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

27



4082
Organizér na koření
25 x 15 x 11 cm

NOVINKA

NOVINKA

Dózy na mražení potravin 
Nejlepší způsob pro uchovávání zeleniny a jiných potravin v lednici a mrazničce. S víčky. Vyrobeny u odolného plastu. 

4170
Vysoká 2,1 L

4171
Velká 1,6 L

4172
Střední 1 L

4173
Malá 450 ml

4130
Svačinová dóza
Rozdělená na dvě části neúplnou  
příčkou. Objemná – vejde se do ní opravdu 
velký sendvič. Má dekorativní vzor. Solidně  
vyrobena, s pevným uzávěrem.  
19 x 13 x 8 cm

Misky s víky
Nenahraditelné, když chcete vzít s sebou salát na party k přátelům 
nebo uložit jej do lednice.

 h Pro skladování
 h Pro mražení
 h Do mikrovlnky
 h Pro přepravu 

1 2 3

1

2

3

149 Kč  / 5,69 €

99 Kč
3,79 €

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

99 Kč  / 3,79 €

79 Kč
2,99 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

49 Kč  / 1,89 €

39 Kč
1,49 €

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč  / 4,19 €

79 Kč
2,99 €

-40 Kč

-31%

-50 Kč

-34%

-30 Kč

-28%

-40 Kč

-37%

-20 Kč

-20%

-20 Kč

-25%

109 Kč
4,19 €

4243   
Miska s víkem 1,5 L

4244 
Miska s víkem 2,7 L 
 

4245
Miska s víkem 4 L

4174
Trojdílná dóza na lunch
Je rozdělena na 3 přihrádky, do kterých lze umístit porce jídla. Ideální 
také pro uchovávání potravin v lednici a mrazničce. 22 x 15 x 5 cm

1 2 3 4

4

3

2

1

-20 Kč

-20%

-20 Kč

-25%

-10 Kč

-20%

28 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

29



4131
Krabička na občerstvení
Objem: 1200 ml

1
ks

368402
Tlakový hrnec 
do mikrovlnné 
trouby
27 x 21 x 15,5 cm, 
objem 2 litry

368571
Poklop do mikrovlnné trouby
Přikryjete s ním nádobí o průměru až 25 cm

4223
Stojan na vaření brambor  
v mikrovlnné troubě
22 x 22 x 11 cm

10
MINUT

367932
Sáček na brambory  
do mikrovlnné trouby
26 x 18 cm

4
MINUTYMINUTY

NOVINKA

Nadýchaná  
omeleta 
bez smažení
4164
Forma pro přípravu omelety v mikrovlnce
Lahodná omeleta bez smažení na tuku – v této 
nádobě ji připravíte rychle v mikrovlnné troubě. 
Forma je vyrobena z plastu bez BPA.  
21 x 12 x 4 cm

Oblíbené produkty 
do mikrovlnky

V MISCE SMÍCHEJTE  
VEJCE SE ŠPENÁTEM

NALIJTE DO FORMY  
A ZAPÉKEJTE 30 SEKUND

ROZLOŽTE RAJČATA A SÝR 
A ZAPÉKEJTE 1 MINUTU

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

119 Kč  / 4,49 €

69 Kč
2,65 €

139 Kč  / 5,35 €

109 Kč
4,19 €

319 Kč  / 12,29 €

219 Kč
8,45 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

-50 Kč

-42%

-20 Kč

-18%

-20 Kč

-18%

-100 Kč

-31%

-30 Kč

-22%

109 Kč
4,19 €

30 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

31



POČET OMEZEN

 h Originální tvar
 h Veselé barvy
 h Velmi odolné

4239
Miska – cedník
21 x 20 x 9 cm, 
objem 1,8 litru

368500
Cedníková lžíce
Objemná a hluboká. S její pomocí pohodlně 
scedíte větší porci zeleniny, plněných taštiček, 
ravioli. S pohodlně tvarovanou rukojetí. Vyrobe-
na z odolného plastu. 33 x 12 x 6 cm

368057
Cedník na hrnec
32 x 12 cm

4080
Skládací podstavec pod poklici a lžíci
Větší pořádek během vaření – odložíte poklici a lžíci, 
a přitom nepošpiníte pracovní desku. Vyroben  
z pevného plastu. 25 x 9 x 3 cm

4235
Malý cedník 
Malý, velmi šikovný – 
tak akorát pro scezení 
malé porce těstovin 
nebo umytí drobného 
ovoce. S pohodlnými, 
dekorativními úchyty. 
Průměr: 15 cm

4120
Cedník
Široký a praktický. Nezbytný pro cezení 
těstovin, brambor, mytí ovoce apod.  
30 x 10  x 9 cm

4240
Trojúhelníková miska – růžová
Objem: 0,6 litru

4241
Trojúhelníková miska – modrá
Objem: 1,6 litru

89 Kč  / 3,39 €

59 Kč
2,25 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

69 Kč  / 2,65 €

49 Kč
1,89 €

99 Kč  / 3,79 €

79 Kč
2,99 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

-30 Kč

-34%

89 Kč
3,39 €

-20 Kč

-22%

-20 Kč

-29%
-20 Kč

-18%

-20 Kč

-20%

59 Kč
2,25 €

69 Kč
2,65 €

32 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

33



Zaoblená plocha 
usnadňuje 
šťouchání

367795
Mísa na rozmrazování
35 x 27,5 x 6 cm

 h Vyjímatelná mřížka  
umožňuje volný  
odtok vody

 h Velký rozměr 38,5 x 29,5 cm
 h Lze je mýt v myčce

4009 
Praktická palička na maso
Skvěle padne do dlaně. Dokonalá pro přesné 
naklepání menších kousků masa. Vyrobena 
ze dřeva a kovu. 4,5 x 4,5 x 10,5 cm 

4280
Šťouchadlo na brambory
Zaoblený tvar šťouchadla usnadňuje  
a urychluje přípravu sametové bramborové 
kaše bez hrudek. Skládací – zbude vám více 
místa v zásuvce. Vyroben z nerezové oceli.

65515
Spony na 
španělské ptáčky
10 kusů. 6 x 9 cm

10
ks

4272
Sada magnetických dóz na koření 
4 kovové dózy na podstavci. Víčka se sklem 
– hned vidíte, co je uvnitř. Velmi silné ma-
gnety usnadňují připevnění dóz k různým 
kovovým povrchům. V každém víčku se 
nachází dva typy otvorů umožňujících 
dávkování koření. Objem 100 ml

Silný  
magnet

4
ks

368513
Flexibilní podložky na krájení
Sada 4 flexibilních podložek v různých barvách – každá barva a symbol v rohu podložky poukazuje na její účel. Modrá se po-
užívá na krájení ryb, zelená – zeleniny, červená – masa, žlutá – drůbeže. Vyrobeny z pružného plastu, díky čemu lze je ohnout 
a snadno přesypat připravené produkty do hrnce nebo misky. 38,5 x 29,5 cm. 4 kusy.

Flexibilní
139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

349 Kč  / 13,45 €

249 Kč
9,59 €

349 Kč  / 13,45 €

249 Kč
9,59 €

249 Kč  / 9,59 €

149 Kč
5,69 €

-30 Kč

-25%
-100 Kč

-29%
-100 Kč

-40%

119 Kč
4,49 €

-40 Kč

-29%
-100 Kč

-29%

34 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

35



368564
Forma na volské 
oko „Sovička“
Překvapte své děti 
volskými oky ve tvaru 
moudré sovy! Forma 
vyrobena ze silikonu. 
14 x 9,5 x 1 cm

4119
Skládací kráječ na vejce 
Praktický kráječ je vybaven dvěma typy stru-
nových nožů pro krájení vajec na plátky nebo 
částice. Kompaktní, při složení nezabírá mnoho 
místa. Vysoce kvalitní zpracování. Průměr 9 cm

Krájí na plátky 
nebo šestiny

9 cm

368630
Talíř na vejce a předkrmy
Průměr: 23 cm

4147
Nůž na mazání
Vyroben z plastu, bezpečný 
také pro dětské ruce. Lehký, 
šikovný a široký – usnadňuje 
mazání pečiva. Délka: 18 cm 

4146
Dóza na máslo
Estetická a klasická, tak akorát na kostku 
másla. Bez váhání můžete v ní servírovat 
máslo na stůl během elegantního oběda. 
Vyrobena z odolného plastu. 17 x 12 x 5 cm

PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN
139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

209 Kč  / 8,05 €

159 Kč
6,09 €

89 Kč  / 3,39 €

59 Kč
2,25 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

59 Kč  / 2,25 €

49 Kč
1,89 €

-10 Kč

-17%
-20 Kč

-18%
-50 Kč

-24%

-30 Kč

-34%

119 Kč
4,49 €

4134 
Perfektní časovač na vaření vajec
Vhoďte časovač do vody s vejci. Změní barvu po dosažení zvoleného parametru. 
SOFT – vejce naměkko, MEDIUM – vejce nahniličko, HARD – vejce natvrdo

NAMĚKKO

NAHNILIČKO

NATVRDO

-40 Kč

-29%

NASKENUJTE KÓD
PODÍVEJTE SE NA VIDEO

36 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

37



4154
Ohebné prkénko na krájení
malé – růžové 32 x 17 cm

4155
Ohebné prkénko na krájení
velké – zelené 40 x 21 cm

4156
Sada lžic „listy“
Tři šikovné lžíce, kterých tvar usnadňuje 
ochutnávání jídla. Tři délky: 33, 28,5 a 24,5 cm

Po ohnutí bočních částí se prkénko mění 
v „lopatu“ – nakrájené potraviny sklouznou 
přímo do mísy. Má pohodlnou rukojeť. 
Vyrobeno z pevného, odolného 
plastu.

1

1

2

2

3
ks

4015
Dóza na dresink
Pohodlně v ní smícháte ingredience dresinku a potom zalijete salát. 
Těsné víčko usnadňuje přepravu dresinku bez rizika vylití. V případě 
potřeby lze měkkou lahvičku otočit na druhou stranu. Lze mýt 
v myčce nádobí. Dóza ze silikonu, víčko z plastu. 
Objem: 30 ml, 7 x 5 x 5 cm

4221
Malé kuchyňské kleště
18 x 4 x 2 cm

18 cm

368600
Kleště na saláty a těstoviny
25 x 5 cm

4060
Sada kuchyňských kleští
Různé velikosti: délka 24, 19 a 14 cm

24 cm

19 cm

14
 c

m

4004
Kuchyňské kleště
Délka: 28,5 cm

ŠROUBY 
V SADĚ

8154
Věšák na kuchyňské příslušenství
Každý z osmi háčků lze přesunout tak, aby 
byly nastaveny na kolejnici v požadované 
vzdálenosti. Je elegantní a lze ho snadno 
namontovat. Montážní šrouby v sadě. 
Délka: 50 cm

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

159 Kč  / 6,09 €

119 Kč
4,49 €
79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

139 Kč  / 5,35 €

69 Kč
2,65 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

99 Kč  / 3,79 €

69 Kč
2,65 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

-60 Kč

-47%

-40 Kč

-25%

-20 Kč

-18%

-20 Kč

-25%

-70 Kč

-50%

-20 Kč

-22%
-40 Kč

-37%

-30 Kč

-30%

-20 Kč

-22%

129 Kč  / 4,95 €

69 Kč
2,65 €

Tři délky: 
33, 28,5 a 24,5 cm

38 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

39



38602
Škrabka na zeleninu
Velmi pohodlná rukojeť a moderní tvar! Zelenina 
se loupe rychle a bez námahy. Praktický hrot slouží 
k odstraňování „oček” z brambor. Délka 17,5 cm

368577 
Připevňovací nádoba 
na kuchyňské odpadky
Snadno ji připevníte na hranu dvířek 
skřínky. Vyrobena z pevného plastu. 
9,5 x 17 x 30,5 cm, objem 2,2 litru.

368514
Nůž na chipsy
21,5 x 6,5 cm

367931
Držák na krájení 
ovoce a zeleniny 
na plátky
8 x 6,5 x 5,5 cm

368506
Držák na  
krájení cibule
Nerezová ocel  
a plast. 8 x 11 cm

 h Kryt na hroty  
v sadě

4274
Dóza na cibuli
12 x 12 cm

4275
Dóza na česnek
10 x 8 cm

Jsou těsně uzavřené, díky čemu skladovaná v nich  
zelenina zůstane déle čerstvá a aromatická. Pokud ji 
umístíte v dóze do lednice, další v ní skladované  
produkty nenasáknou intenzivní vůní.  
Vyrobeny z pevného plastu.

Ideální na 
bioodpad

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

-20 Kč

-18%
-40 Kč

-29%

-20 Kč

-29%119 Kč
4,49 €

69 Kč
2,65 €

69 Kč
2,65 €

69 Kč  / 2,65 €

49 Kč
1,89 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

89 Kč
3,39 €

40 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

41



367178
Malý váleček na těsto
Pohodlnější při manévrování než velký 
váleček. Dřevo a kov. 7 x 16 cm

368263
Šikovná mísa 5 L s víkem
Na míchání salátů, zpracování těsta, marinování 
masa, skladování ovoce a k 100 dalším účelům. 
Průhledné víko, přes které můžete vidět těsto 
kynout. Praktická, objemná, pohodlná na použití. 
Moderní design a ergonomie. Vyrobena z plastu. 
Průměr 31 cm, výška s poklicí 15 cm

368507
Nástroj na 
hnětení těsta
Vyroben z oceli. 
4,5 x 11,5 x 12,5 cm

4107
Odměrka – hrnek

Vyrobena z pevného 
plastu. Objem 250 ml, 

ekvivalent standardního 
hrnku.

368545
Sítko
Velké a hluboké – scedíte v něm velkou porci 
těstovin nebo umyjete ovoce. S pohodlnou 
rukojetí a úchyty. Vyrobeno z vysoce kvalitní 
potažené oceli. Průměr: 17,5 cm

4161
Metla – motýlek
Skládací, zabírá málo místo v zásuvce. 
Správně profilované lopatky dokonale 
šlehají vejce, smetanu nebo krém. 
Délka: 28 cm

4143
Koláčová forma
Ideální pro pečení koláčů. S nepřilnavou vrstvou. 
Kvalitní výroba zajišťuje maximální odolnost.  
Pro použití v troubách při teplotě až 230°C. 
Průměr 25 cm

4160
Mini struhadlo s nádobkou
Ideální pro strouhání sýra, česneku, citronové kůry, 
čokolády, zázvoru, muškátového oříšku apod. 
Má nádobku na nastrouhaný obsah. Pohodlné 
použití, snadné čištění. Čepele z nerezové 
oceli. 16 x 4,5 x 3 cm

Najděte osvědčený 
recept na quiche 

s rajčaty a cuketou na 
www.betterware.co.cz

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Skládá se na plocho

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

59 Kč  / 2,25 €

49 Kč
1,89 €

139 Kč  / 5,35 €

109 Kč
4,19 €

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

-30 Kč

-25%

-10 Kč

-17% -30 Kč

-25%

-30 Kč

-22%

-20 Kč

-18%

179 Kč
6,89 €

69 Kč
2,65 €

179 Kč
6,89 €

42 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

43



4252
Metla
Potažená silikonem, neškrábe 
nádobí a šlehaná hmota se  
k ní nelepí. Snadno ji vyčistíte. 
S dřevěnou rukojetí.

4269
Sada pěti kuchyňských odměrek 
Spojené dohromady, díky čemu máte je vždy na 
jednom místě. S profilovanou hubičkou usnadňující 
dávkování správného množství produktu. Můžete 
je pověsit spolu nebo rozepnout a rozdělit. Objem 
odměrek: 250 ml, 125 ml, 80 ml, 60 ml, 30 ml

4251
Prosévač na mouku
Provzdušní mouku, čímž zvýší nadýchanost koláče. 
Ideální také na moučkový cukr nebo kakao. Vyroben 
z vysoce kvalitní nerezové oceli. Průměr 15 cm

4133
Trychtýř – dávkovač těsta
Tlačítko pod rukojetí zajišťuje přesné 
dávkování hmoty. Poslouží také jako 
klasický trychtýř. Objem: až 500 ml, 
výška: 16 cm, průměr: 12,5 cm

Víčko 
ve víku 

mísy

4162
Sada 3 stěrek
Skosené, flexibilní okraje dosahují 
tam, kam běžná lžíce nedosáhne. 
Umožňují vyndat zbytky hmoty z misky 
nebo marmelády či medu ze sklenice. 
Tři velikosti: 24 x 4,5 cm, 26 x 4,5 cm, 
22 x 2,5 cm

4178
Šlehací mísa
Otvor ve víku umožňuje vložení lopatek šlehače  
a šlehání obsahu bez stříkání do stran. Po dokončení 
práce můžete nasadit víčko a připravené těsto uložit. 
Stupnice v mililitrech a litrech uvnitř. Vyrobena  
z vysoce kvalitního plastu. Objem: 2,6 litru

Nic se  
nerozstříká

3
ks

NOVINKA

NOVINKA

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

89 Kč  / 3,39 €

59 Kč
2,25 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

249 Kč  / 9,59 €

199 Kč
7,65 €

-40 Kč

-29%

-30 Kč

-34%

-40 Kč

-37%

-50 Kč

-20%

-20 Kč

-18%

-20 Kč

-18%

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

44 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

45



4148
Forma na vykrajování 
sušenek „Srdce“
Jedním pohybem vykrojíte 
z těsta 12 srdíček různé veli-
kosti. Vyrobena z odolného 
plastu. Průměr: 24 cm

4149
Silikonový štětec
Dokonalý pro zdobení 
cukrovou nebo 
čokoládovou polevou. 
Husté a kompaktní 
„štětiny“ z pevného 
silikonu. Lze ho mýt  
v myčce. 22 x 4,5 cm

4113
Váleček 
se silikonovým 
povlakem
Délka 42 cm

368460
Silikonová 
podložka 
na těsto
41 x 29 cm

12 srdíček
za sekundu

4249
Vykrajovač na jablka
Jedním pohybem odstraníte střed s jadérky. 
Má ostré zoubky, které důkladně vykrajují 
jadřinec. S očkem na zavěšení. Vyroben  
z nerezové oceli. 20 x 2 cm

4262
Kráječ na jablka
Rychle nakrájíte jablka na osminky a oddělíte 
jadřinec. Kráječ má ostré nerezové čepele  
a pohodlné úchyty. 18 x 11 x 5 cm

4005
Kleště 
na servírování
19 x 6 x 1,5 cm

4175
Struhadlo na ovoce 
Můžete snadno na něm nastrouhat jablko 
pro vaše dítě. Výstupky umožňují rychle 
nastrouhat ovoce na pýre. Má praktický  
tvar. 21 x 9 x 3,5 cm

NOVINKA

 h Na jablka a mrkev
 h Na zázvor
 h Na česnek

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

69 Kč  / 2,65 €

49 Kč
1,89 €

419 Kč  / 16,19 €

279 Kč
10,69 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

139 Kč  / 5,35 €

69 Kč
2,65 €

89 Kč  / 3,39 €

59 Kč
2,25 €

99 Kč  / 3,79 €

69 Kč
2,65 €

-20 Kč

-22%

-140 Kč

-33%

-20 Kč

-22%

-30 Kč

-30%

-30 Kč

-34%

-70 Kč

-50%

-20 Kč

-29%

279 Kč
10,69 €

46 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

47



367878
Pečicí plech se 3 okraji
35 x 31 x 3 cm

4081
Kulatá forma
Ideální na pečení pizzy nebo koláčů. Přijde 
vhod také jako univerzální podnos. Vyro-
bena z vysoce kvalitní oceli, s nepřilnavým 
povrchem. Průměr 30 cm

30 cm

4217
Podložka na pečení
40 x 33 cm

4218  
Pečicí podložka
40 x 33 cm

4078
Pečicí forma „Věnec“ 
V této formě upečete velký, kynutý věnec 
nebo bábovku takového tvaru. Speciální 
povlak zabraňuje přichycování těsta. Do-
poručuje se ruční mytí formy. 31 x 7,5 cm

4077
Forma na pečení vánočky
V této formě se speciálně profilovanou spodní 
částí upečete velkou, chutnou vánočku. 
Vyrobena z lehké slitiny oceli, s nepřilnavým 
povrchem, odolná proti poškrábání, díky čemu 
ji budete používat po celá léta. 38,5 x 16,5 cm

4276
Minutka „Zajíček“
Odpočítává čas do 60 minut – stačí ji pootočit do konce stupnice a pak otočením zpět nastavit  
požadovaný čas. 10 x 6 cm

NEMUSÍTE

používat tuk!

Vždy
povedené 

pečivo

 h 1. Otočte černou  
šipku nastavenou  
na nulu doprava  
na konec stupnice.

 h 2. Poté pohybem šipky  
zpět doleva nastavte  
požadovaný čas.

179 Kč  / 6,89 €

119 Kč
4,49 €

129 Kč  / 4,95 €

99 Kč
3,79 €

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

189 Kč  / 7,25 €

119 Kč
4,49 €

135 Kč  / 5,19 €

95 Kč
3,65 €

209 Kč  / 8,05 €

139 Kč
5,35 €

239 Kč  / 9,19 €

139 Kč
5,35 €

-60 Kč

-34%

-30 Kč

-23%

-100 Kč

-42%
-70 Kč

-33%

-40 Kč

-30%
-70 Kč

-37%
-40 Kč

-29%

48 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

49



4264
Silikonový cukrářský sáček
Dlouhý a objemný, vejde se do něj dokonce litr 
hmoty k dekoraci zákusků. 6 výměnných konco-
vek vytvářejících různé vzory. Vyroben z vysoce 
kvalitního a velmi odolného silikonu, bude Vám 
sloužit po mnoho let. Lze jej mýt v myčce.

4268
Sada špachtlí 
Multifunkční: rozetřete rovně krém, cukrovou 
polevu nebo jinou hmotu, rozdělíte těsto na 
noky, ozdobíte boky a vrch dortu různými 
vzory. Vyrobeny z plastu. 6 kusů

4263
Silikonové formičky na bábovičky
Velmi odolné silikonové formičky, které jsou 
vhodné na pečení báboviček nebo přípravu 
žele. Dekorativní vzhled – můžete v nich na-
servírovat upečené bábovičky na stůl. 4 kusy

4083
Otočný podnos na dort
Usnadňuje nanášení cukrářské hmoty 
na dorty a jejich zdobení. Krájení a 
servírování kousků dortů na talíře je také 
jednodušší. Vyroben z pevného plastu. 
Průměr: 28 cm 

Otočný

Na dorty, ovoce, sýry

 h K nanášení náplně
 h K servírování na stůl
 h Jako podnos na sýry

 h Na chuťovky
 h Na ovoce

4118
Zdobička na dorty

Objem 100 ml

209 Kč  / 8,05 €

159 Kč
6,09 €

109 Kč  / 4,19 €

79 Kč
2,99 €

279 Kč  / 10,69 €

199 Kč
7,65 €

-50 Kč

-24%

-30 Kč

-28%

-80 Kč

-29%

129 Kč
4,95 €

139 Kč
5,35 €

4
ks

6
ks

50 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

51



4021
„Pletená“ mísa
Dokonalá na saláty a ovoce. Vnitřek 
pokryty hladkou hmotou stylizovanou 
jako keramika a také motiv „pleteného“ 
košíku dodávají jí originální, stylový 
vzhled. Vyrobena z lehkého, pevného 
plastu. 29 x 14 x 8 cm

368610
Sada kroužků na ubrousky
Vyrobeny z plastu. 4 x 4 x 3 cm

Plsťová podložka  
pod talíř 
8051 žlutá
8052 zelená
Průměr: 35 cm

3
ks

NOVINKA

4167
Držáky na ubrousky „Tulipány“
Elegantní způsob, jak umístit ubrousky na stůl.  
Stačí zasunout složený na polovinu ubrousek do 
okvětních lístků uvnitř květu a otočit stonek tak,  
aby se ubrousek sroloval uvnitř tulipánu.  
Vyrobeny z odolného plastu, jsou  
nápaditou dekorací stolu.  
6 kusů

6
ks

4176
Stojánky na vejce
Vajíčka k snídani? Budou chutnat ještě 
lépe, pokud je podáte v elegantních 
stojáncích. Mají dekorativní tvar  
a stylovou barvu. Rozměry  
jednoho stojánku:  
6 x 4,5 x 4,5 cm. 4 kusy

4
ks

4177
Podstavec – talířek  
na vejce
Na talířku ve tvaru srdce je místo 
nejen pro vejce, ale také pro skořápky 
a lžičku – už žádný nepořádek!  
10,5 x 9 x 1,5 cm. 1 kus 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

NOVINKA NOVINKA

VLOŽTE UBROUSEK OTOČTE HOTOVO!

139 Kč  / 5,35 €

109 Kč
4,19 €

39 Kč  / 1,49 €

29 Kč
1,15 €

109 Kč  / 4,19 €

59 Kč
2,25 €

179 Kč  / 6,89 €

129 Kč
4,95 €

79 Kč  / 2,99 €

49 Kč
1,89 €

229 Kč  / 8,79 €

129 Kč
4,95 €-100 Kč

-44%

-50 Kč

-46%
-10 Kč

-26%

-30 Kč

-22%

-30 Kč

-38%

-50 Kč

-28%

52 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

KU
CH

YN
Ě

53



9071
Vejce s hnízdem – 
závěsná ozdoba 
Malý ptáček se uhnízdil 
na vrcholu velkého, 
pštrosího  
vejce.  
18 x 10 cm

1

9075
Kraslice – závěsné 
ozdoby „Barevné 
proužky“ 
Vyrobeny z nerozbitné-
ho plastu, s nalepenými 
barevnými kuličkami  
a proužky. 6 x 3,5 cm

6
ks

9072
Závěsná ozdoba 
s kraslicemi 
Velikonoční 
věneček ozdoben 
kraslicemi  
a stuhami.  
24 x 11,5 cm

9069
Kraslice –  
závěsné ozdoby 
„Malované květy“
Vyrobeny  
z nerozbitného plastu  
potaženého látkou  
s vkusným květino-
vým vzorem.  
7 x 4 cm

4
ks

9070
Kraslice –  
závěsné ozdoby  
„Malované květy“
Vyrobeny  
z nerozbitného plastu  
potaženého látkou  
s vkusným květino-
vým vzorem.  
7 x 4 cm

4
ks

NOVINKAPozvěte 
jaro domů

9074
Slepička na špejli 
Délka: 28 cm

9068
Kohoutek na špejli 
Délka: 28 cm

2

6

3

7

4 8

1

2

3

4

5

6

7

8

129 Kč  / 4,95 €

99 Kč
3,79 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

59 Kč  / 2,25 €

49 Kč
1,89 €

129 Kč  / 4,95 €

99 Kč
3,79 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

-30 Kč

-23%
-20 Kč

-22%

-20 Kč

-18%
-10 Kč

-17%

-20 Kč

-18%
-20 Kč

-18%

-40 Kč

-29%
-30 Kč

-23%
9073
Košík – 
kbelík se 
slepičkou 
S našitou slepičkou, 
která sedí na kraslicích. 
Esteticky vyroben  
z materiálu podobného 
plsti. Vejde se do něho 
květináč nebo 
váza s jarními 
květinami. 
18 x 14 x 14 cm

5

LIMITOVANÁ EDICE

54 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny! 55



8117
Levandulová visačka proti molům
Účinně odpuzuje mole a chrání před nimi Váš 
oděv ve skříních, zásuvkách a na poličkách v šat-
níku. Dodává oblečení příjemnou, levandulovou 
vůni. 2 kusy.

2
ks

8174
Pohlcovač vlhkosti
Speciální krystalky vážou vlhkost ze vzduchu, což 
brání ztuchlině a rozvoji plísně. Ideální do skříní, 
šuplíků, krabic s oblečením, skřínek pod dřezem  
a umyvadlem, a také do obytných přívěsů.  
V závislosti na vlhkosti vzduchu vydrží 3 až  
6 týdnů. S vlastním poutkem, díky kterému  
jej pohodlně pověsíte. 210 g

S aktivním uhlím!

8163
Pohlcovač pachů
Obsahuje vysoce kvalitní aktivní uhlí.  
Na postavení nebo zavěšení. Doba působení 
cca 6 měsíců.

Voňavé potpourri
8013 levandule
8014 růže
Nádherné, intenzivní aroma, které naplňuje celou místnost. Velmi 
trvanlivé, udržuje se dlouhou dobu. Nejlépe se prezentuje ve 
skleněných vázách nebo dřevěných krabičkách, které zvýrazňují 
živé barvy potpourri a umožňují uvolňování vůně. Potpourri může-
te používat samostatně nebo kombinovat se svíčkami, vonnými 
tyčinkami nebo dekorativními kamínky. Když vůně 
trochu zvětrá, stačí pokapat potpourri několika 
kapkami oblíbeného vonného oleje a užívat si vůni 
další týdny. 70 g

 h Diskrétní
 h Kompozice aromátů
 h V šatníku
 h V botníku
 h V autě
 h Na toaletě

8198
Sada mini osvěžovačů
Čtyři různé vonné kompozice naplní vzduch svěží vůní. Ideální do šatníku, skříně, skříňky na boty, toalety,  
auta. 4 kusy á 40 g

Dokonce čtyři 
různé vůně

Levandule

Hedvábí  
a lilie

Magnolie  
a višeň

Svěží len

NOVINKA

4
ks

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 €

79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

99 Kč  / 3,79 €

79 Kč
2,99 €

-20 Kč

-22%

-20 Kč

-20%

-40 Kč

-31%
-20 Kč

-25%

109 Kč
4,19 €

56 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M
B

et
te

rS
ty

le

57



8086
Sada úložných sáčků
Tři různé velikosti: 50 x 40 cm, 28 x 40 cm, 
24 x 35 cm

3
ks

Zavírání 
na zip

8199
Vakuový sáček
Po odsání vzduchu sáček zmenší svůj objem 
nejméně o 25%, takže zabírá méně místa ve 
skříni. Těsné zapínání na zip. Vyroben ze silné 
fólie odolné proti roztržení. 60 x 50 cm

NOVINKA

Schovejte
zimní oblečení

8031
Kontejner na oblečení
S dvojitým zipem. 50 x 40 x 20 cm

8030
Kontejner pod postel
Můžete jej pohodlně zasunout 
pod postel. 100 x 45 x 15 cm

Průhledné  
víko

Dva praktické  
úchyty na  
vytahování

Prodyšná  
látka PEVA

8060 
Úložný kontejner s panelem
45 x 30 x 20 cm

8056 
Obal na  
oblečení –
krátký
100 x 60 cm

8057 
Obal na oblečení – dlouhý
135 x 60 cm

8028
Ramínko 
na kalhoty/sukně
36 x 34 cm

209 Kč  / 8,05 €

139 Kč
5,35 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

139 Kč  / 5,35 €

109 Kč
4,19 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

129 Kč  / 4,95 €

69 Kč
2,65 €

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

-70 Kč

-33%

-20 Kč

-18%
-30 Kč

-22%
-60 Kč

-47%

-20 Kč

-22%

-40 Kč

-29%

109 Kč
4,19 €

129 Kč
4,95 €

XXL
50 x 40 cm

L
28 x 40 cm

M
24 x 35 cm

58 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M

59



56346
Síťka na žehlení
Rozměry: 40 cm x 60 cm

12094
Síťka na žehličku
Zabraňuje vzniku lesklých stop na žehleném 
oblečení. Vhodná pro standardní velikost 
žehliček.

8187
Potah na žehlicí plochu
Můžete uklidit horkou žehličku ihned po po-
užití. Potah z žáruvzdorné látky ze skleněných 
vláken zabraňuje popálení. Nasaďte ho na 
žehlicí plochu žehličky a připevněte elastic-
kou páskou. Vhodný pro všechny žehličky 
dostupné na trhu. 27 x 16,5 x 0,5 cm

8059 
Skládací úložná krabice
Zpevněná, velmi odolná. Usnadňuje udržo-
vání pořádku ve skříni, šatně, dětském pokoji. 
Ideální pro ukládání hraček, malých kusů 
oblečení, CD, kancelářských potřeb apod. Na 
přední straně má pevný úchyt a průhledné 
okénko k zasunutí lístečku s popisem obsahu. 
Vyrobena z prodyšné tkaniny, která zároveň 
zabraňuje pronikání vlhkosti. Po složení zabírá 
málo místa. 40 x 30 x 25 cm

8058 
Závěsný organizér 
Do 12 hlubokých kapes se vejdou 
různé drobnosti: od pantoflů přes 
šatky, opasky, kartáče, hračky až po 
nářadí nebo kosmetiku. Můžete ho 
zavěsit ve skříni, šatně, předsíni, kou-
pelně, garáži – všude tam, kde chcete 
uspořádat drobné předměty denní 
potřeby. Vyroben z prodyšné tkaniny, 
která zároveň zabraňuje pronikání 
vlhkosti. S nastavitelným poutkem. 
Odolný a pevný. 90 x 40 cm

1 1

2

8159
Fluorescenční nástěnná  
dekorace „Sovičky“
Vytvořte jedinečnou dekoraci 
umístěním nálepek dle vlastního 
uvážení: tři sovičky, větev,  
půlměsíc, hvězdy  
a oblak s nápisem  
„GOOD NIGHT“.

2

8032
Elastický potah na žehlicí prkno
Vhodný na žehlicí prkna různých velikostí  
(maximální rozměry: 139 x 49 cm).

Vrstva odrážející 
teplo usnadňuje  
žehlení

279 Kč  / 10,69 €

139 Kč
5,35 €

149 Kč  / 5,69 €

79 Kč
2,99 €

79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

69 Kč  / 2,65 €

49 Kč
1,89 €

419 Kč  / 16,19 €

269 Kč
10,25 €

179 Kč  / 6,89 €

109 Kč
4,19 €

-20 Kč

-29%
-20 Kč

-25%

-140 Kč

-50%

-70 Kč

-47%

-70 Kč

-39%

-150 Kč

-36%

89 Kč
3,39 €

60 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M

61



 h Obnovuje sněhově  
bílou barvu

 h Chrání vlákna
 h Neobsahuje chlor

2012
Tekutý prací prostředek na záclony
Díky jedinečné formuli zachovává bílou 
barvu a chrání vlákna před opětovným 
zašpiněním. Prostředek zanechává příjem-
nou vůni, která poskytuje pocit svěžesti 
po dlouhou dobu. Neobsahuje chlor, díky 
čemu je bezpečný pro různé druhy záclon. 
500 ml

367131
Přípravek  
na bělení záclon
500 ml

 h Chrání vlákna
 h Neobsahuje chlor
 h Obnovuje bílou
 h Mírně škrobí

8149
Odstraňovač žmolků 
Rychle a důkladně odstraňuje žmolky ze svetrů, 
flísu, dek, a dokonce z automobilového  
čalounění a koberců. Bezpečný pro látky.  
Na dvě AA baterie (nejsou součástí balení).

368331
Sada na opravu podprsenek 
Délka: 3 cm. 10 kusů

10
ks

72752
Krejčovská páska
Páska Vám umožní velmi rychle a pohodlně 
udělat opravy bez jehly a nitě. Umístěte pásku 
mezi kousky látky, které chcete spojit, a přeže-
hlete. Rozměry: 10 m x 18 mm

368479
Silikonový váleček na odstraňování 
vlasů a srsti
Délka 23 cm

35485
Samonavlékací jehly
12 jehel v různých rozměrech

12
ks

279 Kč  / 10,69 €

199 Kč
7,65 €

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

129 Kč  / 4,95 €

89 Kč
3,39 €

139 Kč  / 5,35 €

69 Kč
2,65 €

-40 Kč

-31%

-30 Kč

-25%

-80 Kč

-29%

69 Kč
2,65 €

89 Kč
3,39 €

66016
Prášek na odstraňování skvrn  
s bělicím účinkem Oxi
Obsah 625 g

139 Kč
5,35  €

-70 Kč

-50%

-40 Kč

-37%

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

62 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M

63



367183
Prostředek na čištění 
pračky
250 ml

 h Neutralizuje  
nepříjemné pachy

 h Zabraňuje usazování  
vodního kamene

 h Prodlužuje životnost 
pračky

39503
Sáček na praní
Rozměry: 38 x 47 cm

8029
Sáček na praní bot
Chrání boty, aby se neotloukly v pračce. 
Díky tomu neztratí svůj tvar a mechanicky se 
nepoškodí. Vyroben z polyesterové síťoviny, 
se zipem. 32 x 22 x 19 cm

4202
Horizontální sušička  
na prádlo
60 x 50 cm

8182
Ubrousky proti obarvení prádla
Zachycují barviva z vody během praní, díky 
čemu se prádlo neobarví. Můžete je použít pro 
jakýkoli druh tkaniny, v jakémkoli typu pračky. 
Biologicky rozložitelné a šetrné k životnímu 
prostředí – po dokončení pracího cyklu vyhoďte 
použitý ubrousek do koše. 12 kusů

12
ks

2002
Odstraňovač skvrn před praním
Supersilný odstraňovač skvrn. Bezpečný 
pro tkaniny. Prodejní hit. Odstraňuje odolné 
skvrny. Pohodlný k použití. Stačí postříkat 
skvrnu před praním. 750 ml

 h Doporučovaný  
Zástupci Betterware

 h Super silný a super  
pohodlný

 h 750 ml

139 Kč  / 5,35 €

89 Kč
3,39 €

179 Kč  / 6,89 €

99 Kč
3,79 €

179 Kč  / 6,89 €

99 Kč
3,79 €

65 Kč  / 2,49 €

45 Kč
1,69 €

-20 Kč

-31%

-50 Kč

-36%

-80 Kč

-45%

-80 Kč

-45%

99 Kč
3,79 €

PŘED

PO

89 Kč
3,39 €

64 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M
B

et
te

rS
ty

le

65



368297 
Balzám 
na praní vlny 
a jemných 
tkanin
1 litr

2014
Prací gel
1 litr

 h Pro praní  
při všech  
teplotách

368298
Prací gel na 
džínovinu
Speciální formule 
na džínovinu – 
pečuje o tkaninu 
během praní. 
Účinně odstraňuje 
nečistoty i při 
nízkých teplotách. 
1 litr

 h Pečuje o tkaninu 
během praní

 h Účinně pere 
i při nízkých 
teplotách

 h Zanechává  
příjemnou  
vůni

368399
Gel na 
tmavé 
prádlo
1 litr

368397
Gel na 
bílé 
prádlo 
1 litr

 h S lanolinem
 h Pečuje  
o vlákna

 h Zanechává  
příjemnou  
vůni

 h Dodává oblečení  
měkkost

 h Usnadňuje žehlení
 h Zanechává na dlouho  
příjemnou vůni

 h Tmavé prádlo

 h Bílé prádlo

368398
Gel na 
barevné 
prádlo
1 litr

 h Barevné  
prádlo

368400
Bělidlo na tkaniny  
s lesní vůní
Působí proti žloutnutí 
a dokonale odstraňuje 
skvrny, přičemž obnovuje 
bezvadný vhled oblečení. 
Pro bělení ruční 
a v pračkách. Skvěle 
také čistí sanitární 
zařízení. 1 l

 h S aktivním kyslíkem
 h Bělí
 h Odstraňuje skvrny
 h Nepoškozuje tkaniny
 h Neobsahuje chlor

65305
Odstraňovač skvrn s enzymy  
pro bílé a barevné tkaniny 
S aktivními enzymy. S bělícími 
složkami na bázi kyslíku. Neobsahuje 
chlor. Jako přídavek do praní nebo 
přímo na skvrnu. 
Doporučujeme také 
na jemné tkaniny. 
Objem: 1 litr

 h Aktivní enzymy
 h Bezpečný pro jemné tkaniny
 h Neobsahuje chlor

368083 
Aviváž  
„Dokonalá perla“
Dodává oblečení 
jemnost. Jedinečná 
kompozice vonných 
esencí zanechává na 
tkaninách příjemnou 
vůni. Dermatologicky 
testován. 1 litr

NOVÝ TVAR 

LÁHVE
NEMĚNNÁ 

KVALITA

139 Kč  / 5,35 €

89 Kč
3,39 €

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

89 Kč  / 3,39 €

59 Kč
2,25 €

139 Kč  / 5,35 €

89 Kč
3,39 €

139 Kč  / 5,35 €

89 Kč
3,39 €

-40 Kč

-29%

-50 Kč

-36%

-50 Kč

-36%-50 Kč

-36%
-30 Kč

-34%

139 Kč
5,35 €

119 Kč
4,49 €

139 Kč
5,35 €

109 Kč
4,19 €

66 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M
B

et
te

rS
ty

le

67



Háčky na koupelnový radiátor
6 kusů

65643    368332
průhledné          bílé 

1

1

2 3

3

Sprchový gel 
      5023 Blue               5022 Green               5021 Orange
        250 ml                      250 ml                          250 ml

2

4126
Sítko na odtok
Univerzální sítko na odtok, vhodné pro všechny 
umyvadla, vaničky a dřezy. Zabraňuje ucpávání 
odpadního potrubí. Snadno je nasadíte nebo 
sundáte – stačí je položit na odtokový otvor. 
Vyrobeno z nerezové oceli. Průměr 7 cm

2
ks

Zabraňuje padání 
vlasů do odtoku

6
ks

NOVINKA

8194
Protiskluzové hvězdy do vany/sprchy
Účinně chrání před uklouznutím během koupání. Horní výstupky poskytují chodidlům lepší přilnavost  
a silné přísavky drží hvězdy na místě. Dekorativní vzor – jsou ozdobou jakékoli koupelny. 12 x 12 cm, 5 kusů

5
ks

368626
Silikonový organizér na kohoutek
20 x 9 x 4,5 cm

8188
Věšák s košíky na dveře 
Dva košíky poskytují dostatek místa pro 
tablety do myčky nádobí, houbičky, čisticí 
prostředky atd. Horní košík má nastavitelnou 
výšku a také háčky pro zavěšení hadříků  
na jedné straně a kartáče pro mytí nádobí  
na druhé straně. Bez montáže – stačí  
zavěsit na dveře skřínky. 47 x 32 x 12,5 cm

189 Kč  / 7,25 €

139 Kč
5,35 €

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

109 Kč  / 4,19 €

89 Kč
3,39 €

-50 Kč

-26%

-30 Kč

-25%

-20 Kč

-18%189 Kč
7,25 €

279 Kč
10,69 €

79 Kč
2,99 €

99 Kč
3,79 €

99 Kč
3,79 €

99 Kč
3,79 €

68 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M

69



8160
Organizér na drobnosti
Tři zásuvky na drobné doplňky 
a potřeby. Vyroben z odolného 
plastu. 13 x 11 x 9 cm

Malá kompaktní 
krabička

13 cm

 h Na pomůcky na šití
 h Na kancelářské  
sponky a potřeby

 h Na vlasové sponky  
a gumičky

 h Na šperky

8145
Řemínek na brýle
Stylový způsob, jak udržet brýle vždy na svém 
místě! Pevný a odolný, vyroben z plastu,  
stylizován na pletený řemínek. Délka 73 cm

8089
Zvětšovací sklo na řetízku
5násobné zvětšení. Sklo v jemném, kovovém 
rámečku na elegantním řetízku, které lze zavěsit  
na krk jako stylový přívěsek. Vyrobeno z vysoce 
kvalitních materiálů. Průměr zvětšovacího  
skla: 4,2 cm, délka řetízku: 45 cm

5násobné  
zvětšení

3990

8129
Organizér na kosmetiku
9 přihrádek různé velikosti. Ideální na dekorativní 
kosmetiku, šperky, školní a kancelářské doplňky. 
Vyroben z průhledného plastu. 17 x 9 cm

4212
Organizér na vatové tyčinky
Chrání tyčinky před prachem, čímž jim zajišťuje 
hygienické podmínky uchovávání. Díky otevřené 
zásuvce je můžete snadno vyndat zezdola. 
Vysoce kvalitní provedení – vhodný pro každou 
koupelnu. 6 x 9 x 10,5 cm

8048
Organizér na odličovací tampóny
Zajišťuje snadný přístup k odličovacím tam-
ponům, a přitom je chrání před prachem. 
Vysoce kvalitní provedení – vhodný pro 
každou koupelnu. 7 x 7 x 20 cm

8130
Organizér na kosmetiku „Vlnka“
Do tří přihrádek různé velikosti se vejde 
příslušenství pro líčení a jiné drobnosti. 
Vyroben z průhledného plastu. 
13 x 11 x 11,5 cm

8157
Nastavitelný organizér na kosmetiku 
28,5 x 19,5 x 3 cm, roztahuje se na 48 cm

ROZTAHOVACÍ

119 Kč  / 4,49 €

69 Kč
2,65 €

169 Kč  / 6,49 €

99 Kč
3,79 €

169 Kč  / 6,49 €

99 Kč
3,79 €

59 Kč  / 2,25 €

39 Kč
1,49 €

-20 Kč

-34%

-70 Kč

-41%

-70 Kč

-41%

-50 Kč

-42%

209 Kč
8,05 €

179 Kč
6,89 €

169 Kč
6,49 €

279 Kč
10,69 €

NASKENUJTE KÓD
PODÍVEJTE SE NA VIDEO

70 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M

71



72

368078
Čisticí houbička na obuv
10 x 6 x 3 cm, objem 75 ml

366215 
Deodorant na obuv
150 ml

 h Eliminuje pachy
 h Zanechává pocit 
svěžesti

Krém na boty
2017 hnědý
2018 černý
2019 transparentní
Osvěžuje a oživuje kůži, dodává lesk. Pečuje 
a chrání před vlhkostí. Snadné nanášení 
pomocí přiložené houbičky. 60 ml

8126
Podložka na podlahu 
Na zablácené boty, mokrý 
deštník, misku pro psa, květináč 
s rostlinou apod. Chrání podlahu 
před  zašpiněním, zabraňuje 
šíření špíny po celém domě.  
38 x 38 cm

8170
Bezpečnostní obal na platební karty 
Chrání Vaše platební karty před naskenováním zloději. Vyroben z pevné hliníkové fólie odolné proti 
vlhkosti a roztržení. 9 x 6,5 cm

2
ks

8158
Fix s penetračním olejem
Usnadňuje odstranění nálepek a zbytku 
lepidla a také uvolnění zkorodovaných 
šroubů či zaseknutých pantů. Promaže 
všechny pohyblivé prvky, od řetězů jízdních 
kol po dveřní panty. 6 ml speciálního oleje  
s vysoce účinnou formulí.

Penetrační  
olej

 h Odrezuje
 h Promazává

 h Uvolňuje
 h Odstraňuje 

nálepky

4
ks

8152
Pouzdro 
na nabíječku
11 x 8 x 4 cm

Po
uz

dr
o n

eo
bs

ah
uje

 př
ísl

uš
en

stv
í

8146 
Nastavitelná polička na boty 
Skvělá do skříně, šatny, předsíně. 
Pohodlné uspořádání obuvi a úspora 
místa. Na jeden pár bot. 26 x 9,5 cm

8136 
Silikonové pásky na svazování
Spojíte jimi kabely, sluchátka apod., aby se 
nezamotaly v kabelce. Ideální také pro uzavření 
sáčků s potravinami. Mají dva otvory pro regulaci 
zapínání. 4 kusy. 6,5 x 1 cm

59 Kč  / 2,25 €

49 Kč
1,89 €

249 Kč  / 9,59 €

149 Kč
5,69 €

79 Kč  / 2,99 €

59 Kč
2,25 €

59 Kč  / 2,25 €

39 Kč
1,49 €

149 Kč  / 5,69 €

119 Kč
4,49 €

99 Kč  / 3,79 €

69 Kč
2,65 €

89 Kč  / 3,39 €

69 Kč
2,65 €

-100 Kč

-40%
-20 Kč

-25%

-30 Kč

-30%

-20 Kč

-34%

-30 Kč

-20%

-10 Kč

-17%

-20 Kč

-22%

59 Kč
2,25 €

119 Kč
4,49 €

Chraňte karty
před zloději!

Pro přírodní
a ekologickou

kůži

72 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M

73



8034
Podložka se samolepicí vrstvou
Nápaditý způsob, jak mít v autě telefon vždy po 
ruce. Připevněte podložku k palubní desce – drží 
pevně díky samolepicí vrstvě. Speciální, lehce 
lepkavé výstupky přidržují telefon nebo jiné drob-
né předměty (např. propisku, klíče) vždy na místě 
– nespadnou ani v zatáčkách. 7 x 13 cm

8068
Mini stěrka na zrcátka
Nenahraditelná na odstraňování páry, námrazy 
a také mytí automobilových zrcátek. Šikovná,  
s pohodlnou rukojetí. Barvy se mohou lišit. 
13 x 7,5 cm

 h Ideálně přiléhá  
k povrhu, což 
usnadňuje  
čištění

 h Nestéká ze skla

368556
Gel k odstraňování 
zbytků hmyzu  
z reflektorů, skel  
a také z karoserií 
automobilů
300 ml

368401
Přípravek na 
čištění interiéru 
vozidel
300 ml

 h Čistí interiér 
vozidel

 h Odstraňuje 
skvrny

 h Odstraňuje  
odolné 
nečistoty

8197
Stěrka na automobilová skla
Pohyblivá hlava, která se nastaví do takového úhlu, aby dokonale přilnula 
k povrchu skla. Potah z mikrovlákna lze sundat a vyprat. Rozměry návleku: 
13,5 x 9 cm, délka: 36 cm

NOVINKASnadno 
umyjete 
sklo

8027
Oboustranný kartáček na zákoutí
Usnadňuje vyčištění těžko přístupných míst: od 
žaluzií přes ventilační mřížku až po počítačovou 
klávesnici. Na jedné straně má čisticí plochy  
z mikrovlákna (lze je sundat a vyprat), na druhé: 
tuhé štětiny uspořádané do tvaru štětce. 
17 x 3 x 2 cm

8035
Šroubovák s vyměnitelnými bity
Nezbytný v každé domácnosti. Sada obsahuje: šroubovák a 30 bitů  
(hvězdy, imbusové, ploché, křížové). V pevném plastovém pouzdře,  
s poutkem. 12 x 5 x 5 cm

30 bitů

Pohyblivá 
hlava

Přizpůsobuje se 
tvaru skla

69 Kč  / 2,65 €

49 Kč
1,89 €

209 Kč  / 8,05 €

119 Kč
4,49 €

49 Kč  / 1,89 €

39 Kč
1,49 €

129 Kč  / 4,95 €

69 Kč
2,65 €

99 Kč  / 3,79 €

69 Kč
2,65 €

-20 Kč

-29%
-30 Kč

-30%

-90 Kč

-43%

-60 Kč

-47%

-10 Kč

-20%

109 Kč
4,19 €

89 Kč
3,39 €

74 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

D
Ů

M

75



5160
Ovocný čaj „Jablečný štrúdl“
Aromatický ovocný čaj s příchutí jablečného štrúdlu je dokonalou kombinací ibišku se sladkostí pečených jablek  
a jemným nádechem skořice. Čaj Jablečný štrúdl nejen zahřeje, ale také způsobí, že Váš den bude výjimečný. 50 g

rozinky

skořice

kokos

ibišek pomerančová
kůra

šípek

368410
Zelený čaj  
Secret  
Dance
 50 g

5164
Zelený čaj  
Summer  
Flowers
50 g

VYSOCE 
KVALITNÍ ČAJE 

pro každou dobu

4109
Vyluhovací sítko „Srdce“ 
Ideálně uvolňuje esenci připravovaného čaje. Těsný uzávěr – čajové lístky nevypadnou.  
Vyrobeno z nerezové oceli, lze je mýt v myčce.

mandle

jablka

368412
Černý čaj Tropical Island
Lahodný, aromatický čaj  
s velmi exotickou chutí. Ob-
sažené v něm kousky manga 
a papaje dodávají šťavnatost, 
rozinky a okvětní lístky růže – 
eleganci a sladkost. Okvětní 
lístky chrpy přidávají nálevu 
aroma čerstvých květin. 
Dokonalý ve  
studené  
a teplé verzi.  
50 g

368411
Černý čaj  
Strawberry Cream 
Ovocná směs na bázi 
černého čaje Ceylon  
s příměsí kousků jahod, 
smetanovým aromatem, 
kousky bílé čokolády  
a květů heřmánků. Sladký, 
šťavnatý a lehký čaj  
jako lahodný  
dezert. 50 g

-40 Kč

-22%

-40 Kč

-22%

-50 Kč

-46%

-70 Kč

-39%

179 Kč  / 6,89 €

139 Kč
5,35 €

109 Kč  / 4,19 €

59 Kč
2,25 €

179 Kč  / 6,89 €

109 Kč
4,19 €

179 Kč  / 6,89 €

139 Kč
5,35 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

33Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!32



368289
Káva Blue Dream nemletá 150 g

5168
Mletá káva Blue Dream s příchutí amaretto 
Unikátní brazilská káva s přídavkem italského  
likéru s mandlovým aromatem. Skvěle chutná  
se smetanou, zmrzlinou, mandlovými  
sušenkami. 150 g

2

3

1

1 3

42

5169
Rozpustná káva  
– kokosová

120 g

5165
Rozpustná káva  
– vanilková

120 g

368296
Mletá káva  
Blue Dream 

150 g 

5166
Mletá káva Blue Dream  
s příchutí Tiramisu 

150 g
4248
Odměrka s klipsem

MÁTE CHUŤ  
na povídání u kávy?

nemletá

amaretto  čokoláda

4

-40 Kč

-37%

-50 Kč

-28%

179 Kč  / 6,89 €

129 Kč
4,95 €

179 Kč  / 6,89 €

129 Kč
4,95 €

109 Kč  / 4,19 €

69 Kč
2,65 €

179 Kč  / 6,89 €

129 Kč
4,95 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €

5167
Mletá káva Blue Dream  
s čokoládovou příchutí 
Lákavá kombinace dezertní elegance a bohaté  
palety chutí. Okouzluje vyváženou chutí, jemností  
a sladkostí. 150 g

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

31Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!30



= 4 gramy

extrakt  
z ananasu

extrakt  
z artyčoku

-50 Kč

-36%

-300 Kč

-31%

139 Kč  / 5,35 €

89 Kč
3,39 €

969 Kč  / 37,29 €

669 Kč
25,75 €

259 Kč
9,95 €

969 Kč
37,29 €

40%
extraktu
Z ARTYČOKU

368228
Koncentrovaný 
extrakt z artyčoku v prášku 
DOPLNĚK STRAVY
Balení: 3 sáčky á 5 g

OČISTA  
a ochrana      

 3 Přírodní extrakty 
z artyčoku a ananasu

 3 Bez konzervačních látek
 3 Bez cukru
 3 Pohodlná forma sáčků!
 3 Rozpusťte obsah ve vodě  
a máte hotovo.

 3 Vždy po ruce, v kabelce, kufříku, 
příručním zavazadle, kdekoliv jste!

 3 Vždy čerstvý! Každý sáček je těsně 
uzavřen ve třívrstvé fólii bez přístupu 
vzduchu.

Účinné odkyselení 
pomáhá obnovit 
acidobazickou 
rovnováhu

367256
pH Body Balance 125 g
DOPLNĚK STRAVY

Každý náš koktejl: 
 3 Podporuje kontrolu hmotnosti
 3 Podporuje zdravé stravování
 3 Dodává energii na každý den

Obsahuje živiny:
 3 13 vitamínů
 3 14 minerálů
 3 Sacharidy
 3 Vlákninu
 3 Koncentrát syrovátkové  

bílkoviny nejvyšší kvality (BV = 104)
 3 Nízkou dávku laktózy (pouze 0,34 g /porci)

Pozor!
Kupte  

libovolný  
koktejl

a Profesionální shaker
budete moci koupit za 

69 Kč / 2,65 €

62990
Koktejl Blue Nature s příchutí vanilky
DOPLNĚK STRAVY
600 g (cca 20 porcí)

62988
Koktejl Blue Nature 
s příchutí jogurt-višeň
DOPLNĚK STRAVY
600 g (cca 20 porcí)

29Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!28



OMLAZOVÁNÍ 
udržujte krásný vzhled

Postarejte se o správnou  
hladinu kolagenu v těle,  
pokud chcete:

 3 Udržet klouby a svaly v do-
brém stavu - kolagen je hlavní 
složkou šlach.

 3 Udržet zdravou pokožku - 
kolagen je hlavní bílkovinou 
pojivové tkáně, která určuje 
pružnost pokožky.

Extrakt z šípku poskytuje přírod-
ní vitamín C, který pomáhá při 
správné tvorbě kolagenu pro 
zajištění řádného fungování  
chrupavky, kostí, zubů a pokožky.

ZDRAVÉ TĚLO
zastavte čas

spirulina chlorella

organická 
síra

šípek

rybí  
kolagen 

-200 Kč

-41%

489 Kč  / 18,79 €

289 Kč
11,09 €

419 Kč
16,19 €

419 Kč
16,19 €

5024
Natural Collagen:
Rybí kolagen + šípek + organická síra (MSM)
DOPLNĚK STRAVY
30 kapslí (Doporučená dávka: 1-2 kapsle denně)

mladý
ječmen

přírodní,     

veganský  
5010
Mineral Balance  
- minerální látky v kapslích 
DOPLNĚK STRAVY, 30 kapslí

 3 doplnění minerálních látek v těle
 3 ochrana před volnými radikály
 3 regenerace organismu
 3 správná imunita
 3 doplnění veganské a vegetariánské stravy

Dokonalý zdroj vápníku, který:
 3 posiluje nehty a vlasy

 3 posiluje kosti

 3 podporuje hydrataci a metabolismus  
kožních buněk

 3 zpomaluje proces stárnutí

 3 posiluje nervový systém
368125
Perlový prášek v kapslích
DOPLNĚK STRAVY
30 kapslí

Pearl powder
100% ČISTÉHO PERLOVÉHO PRÁŠKU

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

2726 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



hubnutí očištění

SPOJENÁ
SÍLA ACEROLY  

A ČERNÉHO BEZU!
Budujte sílu svého organismu, 
abyste účinně bojovali proti 

virům

100% PŘÍRODNÍ  
VITAMÍN C!

Vitamín C napomáhá správnému  
fungování imunitního systému  

a ochraně buněk před oxidačním  
stresem. Přispívá ke snížení pocitu  

únavy a vyčerpání.

PRO CELKOVOU
pohodu

-70 Kč

-20%

-150 Kč

-43%

349 Kč  / 13,45 €

279 Kč
10,69 €

349 Kč  / 13,45 €

199 Kč
7,65 €

279 Kč
10,69 €

5000
Immunavita: acerola + černý bez 
DOPLNĚK STRAVY
30 kapslí

 

POUŽÍVEJTE IMMUNAVITU:
• preventivně, posilujíc imunitní systém těla
• podpůrně při zánětech, nachlazení,  

bakteriálních a virových infekcích
• v případě nedostatku vitamínu C 

Preventivně: 1 kapsle denně; 
Podpůrně v období zvýšené 
poptávky: 2 kapsle denně.    

367425
Červený čaj s chrómem v kapslích
DOPLNĚK STRAVY
30 kapslí
* v rámci nízkokalorické diety jako součást zdravého 
   a aktivního životního stylu

ČERVENÝ ČAJ:
 3 podporuje hubnutí*
 3 podporuje spalování zbytečného tuku
 3 působí proti volným radikálům

65304
Zelený čaj v kapslích 
DOPLNĚK STRAVY
30 kapslí

2524 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



500058
Mini parfém Léto v Toskánsku 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

500059
Mini parfém Léto v Provence 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

500060
Mini parfém Victory
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

5012
Mini parfém Léto v Andalusii 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

500064
Mini parfém Spartan 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

8

1

2

6

7

SVEDE 
její smysly 

SVEDE 
jeho smysly 

1

2

3

3

4

4

5

5

6

7

8

1

2

3

4

4

5

5

1

2 3

kabelková 
velikost

vejde se 
do kapsičky

NOVINKA

-50 Kč

-42%

-50 Kč

-42%

-50 Kč

-42%

-150 Kč

-31%

119 Kč  / 4,49 €

69 Kč
2,65 €

119 Kč  / 4,49 €

69 Kč
2,65 €

119 Kč  / 4,49 €

69 Kč
2,65 €

489 Kč  / 18,79 €

339 Kč
13,05 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

500048
Parfémovaná voda Léto v Toskánsku
Nota hlavy: kaktus. Nota srdce: jasmín, 
růže, frézie. Nota základu:
noty stromů, cedr. 50 ml

5007
Parfémovaná voda Léto v Andalusii
Nota hlavy: jasmín, pomeranč, zázvor. 
Nota srdce: vanilka, sůl. Nota základu: kašmír, 
santalové dřevo, ambra. 50 ml

500049
Parfémovaná voda Léto v Provence
Nota hlavy: černý rybíz, hruška. Nota srdce: iris, 
květ pomeranče, jasmín. Nota základu: pačule, 
vanilka, fazole tonka. 50 ml

5006
Parfémovaná voda Léto v Benátkách
Nota hlavy: citron, list máty, růžový pepř.  
Nota srdce: jasmín. Nota základu: cedr, hnědý 
cukr, kašmírové dřevo. 50 ml

5013
Mini parfém Léto v Benátkách 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

500063
Spartan Pánská parfémovaná voda
Nota hlavy: kadidlo, muškátový oříšek,  
grapefruit
Nota srdce: santalové dřevo, jantar, růžový pepř
Nota základu: jasmín, zázvor, pačule. 50 ml

500050
Victory Pánská parfémovaná voda
Nota hlavy: grapefruit, mandarinka, mořské noty.
Nota srdce: jasmín, bobkový list.
Nota základu: guajakové dřevo, ambra, pačule,
dubový mech. 50 ml

500051
Fever Pánská parfémovaná voda
Nota hlavy: hloh středomořský, zimolez. 
Nota srdce: santalové dřevo. 
Nota základu: cedrové dřevo, pačule. 50 ml

23Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!22



NOVINKA

La Rosita Caramella

5032
Mini parfém La Rosita 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

5031
Mini parfém Caramella 
Skleněná lahvička s rozprašovačem,10 ml

NOVINKA

-200 Kč

-41%

-50 Kč

-42%
-50 Kč

-42%

-200 Kč

-41%

119 Kč  / 4,49 €

69 Kč
2,65 €

119 Kč  / 4,49 €

69 Kč
2,65 €

489 Kč  / 18,79 €

289 Kč
11,09 €

489 Kč  / 18,79 €

289 Kč
11,09 €

5027
Parfémovaná voda Caramella   
Hříšné potěšení, které si můžete dopřát bez pocitu viny.  
Hýčká smysly jako lahodný dezert s mandlemi a kakaem,  
je návyková jako aromatická káva, dodává  
sladkost jako vanilka. 50 ml
Nota hlavy: mandle, káva 
Nota srdce: tuberóza, jasmín 
Nota základu: tonkové boby, kakao,  
santalové dřevo a vanilka.

tanec plný  
vášně

pokušení pro 
Vaše smysly 

5028
Parfémovaná voda La Rosita 
Opojná vůně květin, mezi nimiž vládne vášnivá růže.  
Perfektní kompozice pro ženy, které milují svůdné vůně  
s ušlechtilým, rafinovaným základem. 50 ml
Nota hlavy: pivoňka, frézie, liči
Nota srdce: magnólie, růže, konvalinka
Nota základu: ambra, cedrové dřevo

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

21Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!20



500035 
Elixír krásy - 
Collagen
15 ml

500034 
Elixír krásy - Retinol
15 ml
Povzbuzuje tvorbu kolagenu
a elastinu, stimuluje buněčnou
obnovu pokožky, vyhlazuje vrásky,
stimuluje keratinizaci pokožky, zesvětluje
probarvení. Chrání pokožku před
předčasným stárnutím.

500036 
Elixír krásy - Coenzyme Q10
15 ml
Hydratuje, zlepšuje pevnost
a pružnost pokožky, eliminuje jemné
vrásky. Chrání před škodlivými účinky
vnějších faktorů způsobených UV
zářením a znečištěním životního
prostředí.

VÝŽIVA 
pro Vaši pokožku 

1

1

1

2

2

2

PŘI NÁKUPU
krému nebo séra, 
NATURAL COLLAGEN
můžete koupit za 
419 Kč / 16,19 €

119 Kč / 4,49 €

1

2

-150 Kč

-43%

-150 Kč

-43%
-100 Kč

-20%

349 Kč  / 13,45 €

199 Kč
7,65 €

349 Kč  / 13,45 €

199 Kč
7,65 €

489 Kč  / 18,79 €

389 Kč
14,95 €

349 Kč
13,45 €

489 Kč
18,79 €

5019
Koncentrované pleťové 
a oční sérum 
(den a noc), 30 ml

Více informací na www.betterware.co.cz

Zdrojem 
nápravných vlastností 

řady Collagen Booster jsou 
inovační komplexy aktivních 

složek, mimo jiné:

 3 DermCom®
 3 Detoxi-Look®
 3 Kyselina hyaluronová 
 3 Silanol 

 3 Mořský kolagen 
 3 Skvalen 
 3 Extrakt z pšeničných 

klíčků 

5018
Nápravný pleťový 
a oční krém 
(den a noc), 50 ml

Po 2 
týdnech

 3 zvýšení kolagenu  
o 115% 

 3 zvýšení pevnosti  
a vypnutí pokožky 

Po 4 
týdnech

 3 snížení známek  
stárnutí pokožky 

Po 2 
hodinách

 3 zvýšeni hydratace 
pokožky 

Potvrzené působení  
aktivních složek:

Všechny typy pletí v každém věku.
Používejte samostatně nebo pro zvýšení účin-
ku aplikujte nejdřív sérum a následně krém. 

JEDINEČNÁ NABÍDKA
u příležitosti Mezinárodního dne žen

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

1918 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



500026
Hydratační pleťový 
denní krém  
Botanic!  
50 ml

500027
Vyživující pleťový 
noční krém  
Botanic!  
50 ml

ALABASTROVÁ
pleť

Pleťový krém na den/noc  
a Aktivní noční sérum 

Udělejte si dárek!

V BŘEZNU SPECIÁLNĚ 
u příležitosti Mezinárodního dne žen

o 50% levněji

3

3

1

1

2

2

Duo proti stárnutí s nápravným, vyhlazujícím  
a zpevňujícím účinkem. 

Používejte, pokud chcete, aby vaše pokožka měla svěží barvu, byla pružná a hydratovaná.  
Určení: Všechny typy pleti se ztrátou napětí a pevnosti, pleť se známkami únavy a stresu,  

zralá pleť – prevence proti stárnutí.

Argireline® -  hexapeptid-8 Argireline® -  hexapeptid-8   
s prokázaným účinkem 

vyhlazujícím vrásky 
a zabraňujícím jejich vzniku. 

Arganové kmenové buňky Arganové kmenové buňky 
stimulují procesy obnovy 
buněk, vypínají a zpevňují 

kožní tkáň.

Nano zlatoNano zlato  
rozjasňuje a vyrovnává  

tón pleti. 

Vitamín EVitamín E
nazýván „vitamínem mládí“ 
- odstraňuje volné radikály, 

zabraňuje stárnutí.

-70 Kč

-33%

-140 Kč

-40%

-50 Kč

-39%

129 Kč  / 4,95 €

79 Kč
2,99 €

349 Kč  / 13,45 €

209 Kč
8,05 €

209 Kč  / 8,05 €

139 Kč
5,35 €

279 Kč
10,69 €

279 Kč
10,69 €

500001
Pleťový krém na den/noc Perfect Beauty 
50 ml

500004 
Intenzivní terapie Perfect Beauty 
Aktivní noční sérum 
15 ml

500029
Krém na ruce s avokádovým olejem Botanic! 
Okamžitě hydratuje, změkčuje a vyživuje jemnou a popraska-
nou  pokožku rukou, přičemž jí dodává  pocit pohodlí. 75 ml

500025
Oční krém proti vráskám Botanic!  

Zpomaluje proces stárnutí pokožky kolem očí, zabraňuje 
tvorbě vrásek, zlepšuje pružnost pokožky, vyhlazuje ji a hydra-
tuje. Používejte jej ráno a večer. 15 ml

500028
Normalizační krém na obličej a dekolt Botanic!  
Na den a na noc. Krém určený k péči o mastnou a smíšenou pleť. 
Obsahuje přírodní složky normalizující práci mazových žláz, 
absorbující nadměrný maz a neutralizující lesk pokožky.  
150 ml

749 Kč  / 28,79 €

379 Kč
14,59 €

489 Kč  / 18,79 €

249 Kč
9,59 €

1716 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



RECEPT 
na relaxaci a uvolnění 

na bázi 
přírodních složek

-30 Kč

-30%

-50 Kč

-20%

-30 Kč

-38%

249 Kč  / 9,59 €

199 Kč
7,65 €

129 Kč
4,95 €

69 Kč
2,65 €

119 Kč  / 4,49 €

89 Kč
3,39 €

79 Kč  / 2,99 €

49 Kč
1,89 €

99 Kč  / 3,79 €

69 Kč
2,65 €

-30 Kč

-25%

366878
Sůl z Mrtvého moře 
500 g  

366459
Mýdlo s bahnem  
z Mrtvého moře
Obsahuje unikátní kombinaci bahna a soli z Mrtvého 
moře bohatou na minerály, které mají příznivý vliv 
na lidskou pokožku. Plně přírodní, neobsahuje žádné 
konzervační látky, zvlhčovače nebo změkčovadla.
Jemná vůně přírodních éterických olejů zanechává 
po koupeli pocit svěžesti a uvolnění. 100 g

 3 Hydratuje, zpevňuje
 3 Bez změkčovadel

 3 Bez konzervačních látek

 3 Bez umělých zvlhčovačů

 3 Obsahuje přírodní oleje

 3 Solná koupel uvolňuje a zmirňuje  
svalové napětí

 3 Zmirňuje obtížné příznaky alergie, ekzém

 3 Zlepšuje krevní oběh

 3 Pomáhá redukovat akné a pupínky

 3 Hluboce hydratuje a vyživuje pokožku

 3 Podporuje hubnutí

Solné koupele, masáže 
a obklady 

jsou příjemným způsobem, jak 
 doplnit  minerální nedostatky v těle.

Nejvyšší koncentrace minerálů!

Až 97%  
chloridu draselného a hořčíku

5009
Krém na ruce 
Happy Hands
40 ml 

5163
Regenerační
balzám 
na chodidla 
Heel Balm    
70 g

 3 Chrání před vysušením  
a práskáním
 3 Zklidňuje a vyživuje  
popraskanou pokožku
 3 Zjemňuje pokožku

5025
Ochranná rtěnka  
Care Balm 
3,5 g

5015
Osvěžující 
gel na ruce
50 ml

 3 Dokonalá  
hygiena rukou  
bez použití vody

1514 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



5020
Krém na obličej a balzám po holení 2 v 1 Perfect Man  
50 ml

 3 Uklidňuje podráždění a zánětlivé procesy
 3 Hluboce hydratuje pokožku
 3 Zpevňuje, vyhlazuje a regeneruje

368158 
Sprchový gel na tělo a vlasy pro muže Perfect Man 
250 ml

 3 Extrakt z aloe vyhlazuje a hydratuje pokožku, posiluje vlasy  
a dodává jim lesk, osvěžuje.

 3 Glycerin silně a hluboce hydratuje, čímž regeneruje pokožku.

500030
Posilující šampon pro muže Perfect Man 
s ženšenem  250 ml

500044
Aktivátor barvy Time Away! 
125 ml

Působí na bezbarvý vlasový melanin, díky čemu šedivé vlasy získávají postupně, zevnitř cibulek svou přirozenou barvu a pružnost 
typickou pro vlasy mladých lidí. Zároveň zlepšuje jejich vzhled a dodává zářivost. Obnovíte přirozenou, původní barvu vlasů bez 
jejich barvení.

 3 Okamžitý efekt – již po několika dnech používání si všimnete prvních výsledků.
 3 Bezpečný pro vlasy a pokožku – použité složky nejen obnovují přirozenou, mladistvou barvu, ale zároveň chrání vlasy a zpomalují 

proces jejich stárnutí.
 3 Neobsahuje konzervační látky.
 3 Neobsahuje umělá barviva.
 3 Už žádné lupy! – přípravek účinně odstraňuje lupy.
 3 Pro každou barvu a typ vlasů, pro ženy a muže.
 3 Jednoduchá, pohodlná aplikace pomocí spreje

Více informací o používání přípravku  
naleznete na www.betterware.co.cz

ENERGIE  
pro aktivní muže

1

1

2

2

to není  
barva  
na vlasy!

-350 Kč

-39%

-50 Kč

-34%

899 Kč  / 34,59 €

549 Kč
21,09 €

149 Kč  / 5,69 €

99 Kč
3,79 €

119 Kč
4,49 €

349 Kč
13,45 €

Výsledek: Silné, 
zářivé, načechrané, 

regenerované vlasy, 
odolné vůči škodlivým 

vnějším faktorům.

Extrakt z kořene  
ženšenu posiluje strukturu 

vlasů, hluboce vyživuje,  
zabraňuje jejich vypadávání  

a plešatosti. 

D-Panthenol hydratuje,  
vyhlazuje a zahušťuje  

vlasové vlákno.

13Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!12



500045 
Přípravek do koupele a sprchy „Sladký banán“
650 ml

500024 
Balzám pro intimní hygienu Perfect Care 
300 ml

 3 Osvěžuje
 3 Hydratuje
 3 Chrání bakte-

riální flóru

 3 Neutrální pH
 3 0% parabenů, 

silikonů, SLES, 
SLS

VELKÝ 
objem!

650 ml

VÁŠ KRÁSNÝ
úsměv

500023
Sprchový gel Family Care 
Rodinný sprchový gel s vůní borůvky s přírodním 
extraktem z aloe. Díky jemným mycím složkám, glyceri-
nu a neutrálnímu pH čistí a hydratuje pokožku, přičemž 
zachovává její přirozenou rovnováhu. Netestováno na 
zvířatech. 650 ml

3

3

1

1

1

1

2

2

2

2

extrakt 
z aloe

-50 Kč

-39%

-50 Kč

-25%

129 Kč  / 4,95 €

79 Kč
2,99 €

199 Kč  / 7,65 €

149 Kč
5,69 €

159 Kč
6,09 €

199 Kč
7,65 €

139 Kč
5,35 €

175 Kč
6,75 €

199 Kč
7,65 €

366934
Prášek na bělení zubů White Action 
30 ml

367427
Zubní pasta Silver Action
s koloidním stříbrem 
50 ml

367428
Ústní voda Silver Action 
s koloidním stříbrem 
500 ml

Zubní kartáček Nano Gold 
s nanočásticemi zlata 

366001 ORANŽOVÝ  366002 RŮŽOVÝ

366003 ZELENÝ  366004 MODRÝ 

 3 Posiluje sklovinu

 3 Udržuje zdravé dásně

 3 Osvěžuje dech

 3 Zpomaluje tvorbu zubního plaku,  
hlavní příčiny vzniku zubního kazu

 3 Neobsahuje konzervační látky  
a alkohol

11Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!10



500014 
Posilující šampon na vlasy 
250 ml 

500018
Posilující kondicionér na vlasy 
200 ml 

500011 
Šampon na barvené vlasy
250 ml

500015 
Kondicionér na barvené vlasy 
200 ml

EXTRAKT Z GOJI BOBULÍ   
bohatý na cenné 

antioxidanty, vitamíny, 
minerály, nenasycené 

mastné kyseliny, 
aminokyseliny. Zrychluje 
proces obnovy pokožky, 

vyživuje, zpomaluje 
proces stárnutí 

a zlepšuje pružnost 
pokožky.

EXTRAKT Z VERBENY  
má povzbuzující  

a osvěžující účinek

PŘÍRODNÍ 
EXTRAKTY

pro Vaši pokožku

3

3

4

4

1

1

2

2

-40 Kč

-29%

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

149 Kč
5,69 €

149 Kč
5,69 €

149 Kč
5,69 €

149 Kč
5,69 €

139 Kč
5,35 €

500019 
Výživný gel do sprchy a koupele   
(Bath & Shower Nourishing Gel) 
– díky přírodním extraktům z goji bobulí jemně 
myje, hydratuje a vyživuje pokožku, zlepšuje 
její napětí. Zanechává pokožku hladkou a příjemně 
hydratovanou. 250 ml

500020 
Osvěžující gel do sprchy a koupele   
(Bath & Shower Refreshing Gel) 
–  za osvěžující účinek vděčí přírodnímu
extraktu z verbeny, jemně čistí pokožku, 
poskytuje jí úlevu a zanechává pocit svěžesti 
po dlouhou dobu. 250 ml

Extrakt 
z tymiánu

Extrakt  
z kořene  
puškvorce

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

98 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



KONDICIONÉR  
JAKO DÁREK
při nákupu  
šamponu

777919
SADA NA SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY: 
Šampon 250 ml + Kondicionér 200 ml

777918
SADA NA JEMNÉ A MASTÍCÍ SE VLASY: 
Šampon 250 ml + Kondicionér 200 ml

Extrakt ze lnu
posílen olivovým olejem a mléčnými proteiny hluboce  
regeneruje, vyplňuje mikro poškození ve struktuře vlasů,  
hydratuje vlasový stvol, díky čemu vlasy jsou silné, zářivé, 
pružné a přirozeně hebké na dotek.

Perfect Hair
Řada na vlasy, která ve svých recepturách využívá  
mnoholeté výzkumy nad účinností rostlin a bylin. 

Pro naše přípravky na vlasy jsou nejdůležitější… vlasy. 
Jejich zdraví, hustota, přirozený lesk a krása, a proto 
hlavní roli hrají zde přírodní výtažky z blahodárných 
rostlin.

ZREGENERUJTE VLASY PO ZIMĚ!

Po zimě jsou Vaše vlasy oslabené mrazivým a suchým 
vzduchem, nárazovým větrem, nošením čepice. Věnuj-
te jim pozornou péči a získají zpět zdravý, zářivý vzhled. 

Extrakt z arniky
dokonale pečuje o jemné a mastící se vlasy, redukuje lupy, 
zabraňuje sekreci mazu, zvyšuje odolnost.

BEZ PARABENŮ,  
SILIKONŮ, SLES, SLS

KONDICIONÉR  
JAKO DÁREK

KONDICIONÉR  
JAKO DÁREK

298 Kč  / 11,46 €

149 Kč
5,69 €

298 Kč  / 11,46 €

149 Kč
5,69 €

JEDINEČNÁ NABÍDKA
u příležitosti Mezinárodního dne žen

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

76 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



 3 Účinně odstraňují odumřelou pokožku
 3 Stimulují pokožku, čímž zlepšují její 
prokrvení a barvu

 3 Vyhlazují, zpevňují a regenerují pokožku
 3 Promašťují ji, hydratují a chrání
 3 Barvy a vůně dodávají energii a vitalitu

CUKR
odlupuje horní vrstvu epidermis  
a vyhlazuje pokožku. Má zvlhčující  
a zklidňující vlastnosti. 

PUDR ZE SKOŘÁPEK 
VLAŠSKÝCH OŘECHŮ
odlupuje odumřelé buňky epidermis, 
odstraňuje nečistoty a nadbytečný 
maz. 

AVOKÁDOVÝ OLEJ 
(zelený peeling)
posiluje a zpružňuje pokožku,  
promašťuje, silně vyživuje  
a chrání.

MANDLOVÝ OLEJ 
(růžový peeling)
promašťuje, vyživuje, regeneruje, 
vyhlazuje a chrání. Posiluje lipidový 
plášť pokožky. Doporučován pro 
všechny typy pokožky, včetně citlivé, 
podrážděné, suché a atopické.

KOKOSOVÝ OLEJ
zjemňuje, vyživuje, promašťuje 
a hydratuje, chrání pokožku před 
vnějšími faktory a ztrátou vlhkosti.

BAMBUCKÉ MÁSLO
má silné výživné, hydratační, 
uklidňující a antioxidační vlastnosti.

VITAMÍN E
působí proti stárnutí, zpevňuje  
a vyživuje. Zlepšuje prokrvení  
pokožky a urychluje její regeneraci. 

OLEJ ZE SLUNEČNICOVÝCH 
SEMÍNEK
má výživné, promašťující  
a uklidňující účinky. 

Cukrové tělové peelingy z řady Senso od Blue Nature 
jsou multifunkční kosmetické přípravky, které stimulují 
smysly doteku, zraku a čichu, kombinují péči, relaxaci 
a hlubokou masáž.

Plné energie,  
zpevněné, hebké tělo

PŘÍRODNÍCH SLOŽEK! 
BEZ KONZERVAČNÍCH LÁTEK!99% euforie pro smysly

Senso

NOVINKA

5029
Tělový peeling 
Senso - mandlový
250 g

5030
Tělový peeling 
Senso - avokádo
250 g

-70 Kč

-33%

-70 Kč

-33%

209 Kč  / 8,05 €

139 Kč
5,35 €

209 Kč  / 8,05 €

139 Kč
5,35 €

5Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!4



ULTRA HYDRATACE
tajemství mladé pokožky

500054
Golden Sand -
bronzující pudr
8 g

PO
ČE

T 
O

M
EZ

EN

-40 Kč

-29%

-40 Kč

-29%

-40 Kč

-29%

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

139 Kč  / 5,35 €

99 Kč
3,79 €

279 Kč  / 10,69 €

99 Kč
3,79 €

139 Kč
5,35 €

349 Kč
13,45 €

Za každých 
349 Kč / 13,49 € 
nákupu z tohoto katalogu

5014
Regenerační kondicionér
na vlasy ve spreji 150 ml
Kondicionér s okamžitým  
regeneračním a hydratačním  
efektem, ve spreji, bez oplachování!

VÝSLEDEK: Zlepšuje strukturu vlasů 
zvýšením jejich pružnosti a tloušťky. 
Zabraňuje lámání vlasů  
a roztřepeným
konečkům, posiluje  
vlasové kořínky.

5008
Hydroclinic – Pleťový krém
na den a noc  50 ml
Ultra hydratační krém s matným efektem, 
pro každý typ pleti, rovněž suchou a citlivou. 
Krém má velmi bohatou výživnou formuli, 
na kterou se skládají: kyselina hyaluronová, 
extrakt z kozího mléka, extrakt z aloe, 
arganový olej, olej z makadamových
ořechů a vitamín E. 

5005
Hydroclinic micelární voda
200 ml
Pro odličování obličeje a očí. Zklidňuje
podráždění, neporušuje přirozenou
hydrolipidovou vrstvu pokožky.

VÝSLEDEK: okamžitě odstraňuje  
make-up, zanechává pokožku  
hydratovanou a připravenou  
na další pečující krok. Nevytváří  
lepkavý a mastný pocit. 

5004
Hydroclinic 

sprchový gel 250 ml
Jemná mycí báze poskytuje 

hustou, krémovou pěnu. 
Příjemná vůně zajišťuje

relaxaci a uvolnění. 

VÝSLEDEK: hydratovaná,
vyživená, revitalizovaná,

uvolněná pokožka. 

AKTIVNÍ SLOŽKY:
Proteiny z mléka

Provitamín B5
Alantoin

5003
Hydroclinic  
tělové mléko 250 ml
Ideální po koupeli – vstřebává 
se během několika vteřin. 
Eliminuje pocit suché a drsné 
pokožky. 

VÝSLEDEK: hydratovaná, 
vyživená, pružná, změkčená 
pokožka, hedvábná
na dotek.

AKTIVNÍ SLOŽKY:
Proteiny z mléka
Extrakt z aloe
Extrakt z grapefruitu
Bambucké máslo
Lněný olej
Jojobový olej OBSAHUJE

KERATIN

 3 Hluboko hydratuje
 3 Zvyšuje pružnost

 3 Posiluje pokožku

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

-180 Kč

-65%

32 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!2



BŘEZEN 2020

0320CZ

NATURAL

IN G R E D I E N TS

NO ANIMAL

T E S T I N G

ECO

F R I E N D LY

Slavte s námi!

VÁŠ ZÁSTUPCE
ZÁRUKA

S
PO K O J E N O STI

8. BŘEZNA
Mezinárodní 

den žen

349 Kč  / 13,45 €

199 Kč
7,65 €

367425
Červený čaj 
s chrómem  
v kapslích
DOPLNĚK STRAVY
30 kapslí
Podrobnosti na s. 25

-150 Kč

-43%


